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O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI 
SHAVKAT MIRZIYOYEVNING “BARQAROR ENERGETIKA – 

YANGI O‘ZBEKISTONNING KELAJAK SARI ISHONCHLI QADAMI” 
MAVZUSIDAGI ANJUMANDAGI NUTQI

Muhammad ABUNAYYAN: 
“BUTUN DUNYO INVESTORLAR 

BILAN ISHLASHNI 
SIZDAN O‘RGANISHI YERAK”

Hurmatli doʻstlar!
Xonimlar va janoblar!
Bugun sizlar bilan yirik generatsiya 

quvvatlarini ishga tushirish va yangilariga start 
berish marosimida uchrashib turganimizdan 
behad mamnunman.

Ishonamanki, “Barqaror energetika — 
Yangi Oʻzbekistonning kelajak sari ishonchli 
qadami” deb nomlangan anjumanimiz 
nafaqat energetika tarmogʻi rivoji, balki 
mamlakatimizning barqaror taraqqiyoti 
yoʻlidagi yana bir ulkan amaliy qadam 
boʻladi.

Bugun jadal surʼatlarda oʻsib 
borayotgan iqtisodiyotimiz va aholining 
talab hamda ehtiyojidan kelib chiqib, 
energetika tizimida katta islohotlarni 

amalga oshiryapmiz. Biz bu yoʻnalishda 
ikkita muhim maqsadga erishishni asosiy 
vazifa qilib belgilaganmiz.

Birinchisi, barcha tarmoq va hududlar 
uchun ishonchli va uzluksiz energiya 
taʼminotini yoʻlga qoʻyish.

Ikkinchisi esa ana shu rejamizni zamonaviy, 
ekologik toza va qayta tiklanuvchi muqobil 
manbalar hisobidan amalga oshirishdir.

Taʼkidlash oʻrinliki, soʻnggi yillarda 
energetika tizimiga 35 milliard dollar xorijiy 
investitsiya jalb qilindi va 9 ming megavatt 
yangi quvvatlar ishga tushirildi. Natijada 
elektr ishlab chiqarish hajmi 2017-yildagi 
60 milliard kilovatt-soatdan joriy yilda 85 
milliard kilovatt-soatga yetdi. Eʼtiborli jihati, 
salkam 5 ming megavattli quyosh va shamol, 

400 megavattli gidroelektr stansiyalari ishga 
tushirildi. Jami generatsiya quvvatlarida 
“yashil” energiyaning ulushi bu yil 30 foizga 
yetkaziladi.

Bundan tashqari, xususiy sektor, aholi 
xonadonlari va ijtimoiy soha obyektlarida 
2 ming megavattli kichik quyosh panellari 
oʻrnatildi. Ularda shu yilning oʻzida 
qoʻshimcha ravishda 2 milliard kilovatt-
soatga yaqin muqobil energiya ishlab 
chiqarildi. Shuningdek, hududlarda 69 
ming kilometr elektr tarmoqlari, 14 mingta 
transformator va yuqori kuchlanishli 
podstansiyalar yangilandi.

Sohadagi bunday oʻzgarishlar mahalliy 
korxonalar rivojiga ham katta turtki 
bermoqda. Ushbu korxonalar tomonidan 

yangi qurilayotgan elektr stansiyalari 
va tarmoqlariga yil boshidan buyon 700 
million dollarlik qurilish materiallari, metall 
konstruksiyalar, kabel oʻtkazgichlar, elektr 
qurilmalari yetkazib berildi, loyihalash-
injiniring va qurilish xizmatlari koʻrsatildi.

Birgina misol. Norin kaskad gidroelektr 
stansiyasining 38 megavattli ilk gidroelektr 
stansiyasi toʻliq mahalliy mahsulotlardan 
foydalangan holda ishga tushirildi.

Soha rivojiga xizmat qiladigan qurilish, 
elektrotexnika va servis korxonalarimiz 
kelgusida xalqaro standartlarga javob 
beradigan yirik milliy kompaniyalarga 
aylanishiga albatta ishonaman.

Tadbirda Birlashgan Arab Amirliklari 
energetika va infratuzilma vaziri Suhayl al-
Mazruiy, Turkiya Respublikasi energetika va 
tabiiy resurslar vaziri Alparslon Bayroqdor 
va Ozarbayjon Respublikasi energetika vaziri 
Parviz Shahbozov, Qirgʻiz Respublikasi 
energetika vaziri Taalaybek Ibrayev, 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 5-dekabr kuni yangi energetika quvvatlari va infratuzilma obyektlarini 
ishga tushirish hamda navbatdagilarining qurilishini boshlashga bagʻishlangan tantanali marosimda ishtirok etdi.

shuningdek, Jahon banki, Yevropa tiklanish va 
taraqqiyot banki, Osiyo taraqqiyot banki, Osiyo 
infratuzilmaviy investitsiyalar banki, Islom 
taraqqiyot banki va boshqa moliya institutlari, 
“ACWA Power” (Saudiya Arabistoni), “Aksa 
Enerji”, “Cengiz Enerji” (Turkiya), “Masdar” 
(BAA), “China Energy”, “Datang”, “Sinoma”, 

“Poly”, “CNTIC”, “Eaglerise” (Xitoy), 
“EDF”, “Voltalia”, “TotalEnergies” (Fransiya), 
“Siemens Energy” (Germaniya) va “Nebras 
Power” (Qatar) vakillari ham qatnashdi.

Yangi obyektlar — qariyb 11 milliard 
dollarlik 42 ta energiya ishlab chiqarish, saqlash 
quvvatlari va boshqa infratuzilma inshootlari 

— mamlakatimizda amalga oshirilayotgan 
milliy energetika tarmogʻi salohiyatini 
mustahkamlashga qaratilgan keng koʻlamli 
strategiyaning bir qismidir.

Qoraqalpogʻiston, Buxoro, Qashqadaryo 
va Toshkent viloyatlarida umumiy qiymati 
3,3 milliard dollarga teng jami 3 ming 500 

megavattli 16 ta quyosh, shamol, issiqlik va 
gidroelektr stansiyalari shular jumlasidan.

Toʻliq quvvatga chiqqach, ular yiliga 15 
milliard kilovatt-soat elektr energiyasi ishlab 
chiqaradi.

Natijada kelgusi yilda “yashil” energiya 
ishlab chiqarish hajmi 23 milliard kilovatt-

soatga yetadi. Ushbu quvvatlar Oʻzbekiston 
aholisining yillik elektr energiya isteʼmoli toʻliq 
qoplanishiga xizmat qiladi.

YIRIK ENERGETIKA QUVVATLARI IQTISODIY O‘SISHNI TA’MINLAB, 
KELAJAK AVLODLARIMIZ UCHUN YANGI IMKONIYATLAR ESHIGINI OCHADI

Birlashgan Arab Amirliklari energetika 
va infratuzilmalar vaziri Suhayl al-
Mazruiy boshchiligidagi delegatsiya 
bilan uchrashuvda BAAning “Masdar” 
kompaniyasi rahbari Muhammad Jamil al-
Ramahiy, “Etihad Water & Electricity” 
kompaniyasi rahbari Yusuf al-Ali va “TAQA 
Water Solutions” kompaniyasi rahbari 
Ahmad al-Shamsiy ham ishtirok etdi.

Uchrashuv avvalida vazir mamlakatimiz 
yetakchisiga BAA Prezidenti Shayx Muhammad 
Ol Nahayon, Bosh vaziri, Dubay amiri Shayx 
Muhammad Ol Maktum, vitse-prezidenti Shayx 
Mansur Ol Nahayon hamda Abu-Dabi Amirligi 
valiahdi Shayx Xolid Ol Nahayonning salomini 
yetkazdi.

Oʻzbekiston — BAA doʻstlik va strategik 
sheriklik munosabatlarini yanada mustahkamlash 
masalalari muhokama qilindi.

Hamkorlik barcha yoʻnalishlarda jadal rivojlanib 
borayotgani mamnuniyat bilan qayd etildi. Tovar 
ayirboshlash hajmi, qoʻshma korxonalar va 
aviaqatnovlarning soni barqaror oshib bormoqda. 
Loyihalar portfeli 20 milliard dollarga yetgan.

Transport-logistika, oziq-ovqat, kon-
metallurgiya, energetika hamda boshqa ustuvor 
yoʻnalishlardagi loyihalarni tayyorlash va ilgari 
surish chora-tadbirlari koʻrib chiqildi.

Soʻnggi yillarda energetika sohasida birgina 
“Masdar” kompaniyasi bilan Oʻzbekiston 
hududlarida 1,5 milliard dollarlik 6 ta loyiha 
amalga oshirildi.

Bugun Buxoro viloyatida navbatdagi quyosh 
elektr stansiyasi va energiya saqlash tizimi ishga 
tushirildi, Qashqadaryo viloyatida 600 million 
dollardan ziyod qiymatdagi shunday inshootlar 
qurilishi boshlandi.

BAA kompaniyalari rahbarlari Preziden-
timizga shamol elektr stansiyasi va energiya 
saqlash quvvatlari, gidroelektr stansiyalarini 
barpo etish rejalari hamda tozalash inshoot-
lari qurilishining borishi toʻgʻrisida maʼlumot 
berdi.

Turkiya Respublikasi energetika va 
tabiiy resurslar vaziri Alparslon Bayroqdor 
boshchiligidagi delegatsiya bilan uchrashuvda 
Turkiyaning yetakchi “Aksa Enerji” kompaniyasi 
rahbari Jamil Kazanchi va “Cengiz Enerji” 

kompaniyasi rahbari Ahmet Chingiz ham ishtirok 
etdi.

Uchrashuv avvalida yuqori martabali 
mehmon davlatimiz rahbariga Turkiya Prezidenti 
Rejep Tayyip Erdogʻanning salomi va samimiy 
tilaklarini yetkazdi.

Oʻzbekiston bilan Turkiya oʻrtasidagi keng 
qamrovli strategik sheriklik va koʻp qirrali 
hamkorlik munosabatlarini yanada rivojlantirish 
masalalari muhokama qilindi.

Ikki tomonlama hamkorlikda yuksak darajaga 
erishilgani katta mamnuniyat bilan qayd etildi. 
Oʻzaro savdo va investitsiya koʻrsatkichlari, 
qoʻshma korxonalar soni, toʻgʻridan toʻgʻri 
aviaqatnovlar koʻpaymoqda.

XORIJIY DELEGATSIYALAR RAHBARLARI BILAN UCHRASHUVLAR
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 5-dekabr kuni yangi energetika quvvatlarini ishga tushirish hamda 

navbatdagilarini qurishga bagʻishlangan tantanali marosim doirasida Birlashgan Arab Amirliklari energetika va infratuzilmalar vaziri Suhayl al-
Mazruiy, Turkiya Respublikasi energetika va tabiiy resurslar vaziri Alparslon Bayroqdor boshchiligidagi delegatsiya, Ozarbayjon Respublikasi energetika 
vaziri Parviz Shahbozov, Qirgʻiz Respublikasi energetika vaziri Taalaybek Ibrayev, Xitoy Xalqaro kommunikatsiya markazi raisi Lun Yuysyan, Xitoyning 
yetakchi kompaniyalari rahbarlari hamda Oʻzbekiston – Saudiya Ishbilarmonlar kengashi hamraisi, “ACWA Power” kompaniyasi rahbari Muhammad 

Abunayyan boshchiligidagi Saudiya Arabistoni kompaniyalari delegatsiyasini qabul qildi.

Prezident Shavkat Mirziyoyev Janobi 
Oliylari, siz investorlarga minnatdorlik 
bildirmang. Aksincha, ularning barchasi 
sizga rahmat aytishi kerak. Chunki siz 
Oʻzbekistonda investorlarning muvaffaqiyatli 
faoliyat yuritishi uchun oʻziga xos muhit 
yaratdingiz. Biz sarmoya kiritayotgan barcha 
loyihalar doimo koʻmagingiz bilan amalga 
oshiriladi. Buning uchun barcha investorlar 
sizga minnatdorlik bildiradi.

Bugungi kunda energetika sohasida amalga 
oshirilayotgan va bugun ishga tushiriladigan 
loyihalar ham siz va hukumatingiz tomonidan 
energetika sohasidagi islohotlarga katta eʼtibor 
qaratilayotganining bevosita isbotidir.

Har bir investor qoʻllab-quvvatlashingizni 
doimo his qiladi. Prezident Janobi Oliylari, 
butun dunyo sizdan investorlar bilan 
ishlashni va investitsiyalarni jalb qilishni 
oʻrganishi kerak. Bu nafaqat energetika 
sohasidagi loyihalar, balki barcha tarmoqlar, 
mamlakatlar iqtisodiyotining boshqa 
sohalariga taalluqlidir.

Siz amalga oshirayotgan ishlar, ularning 
natijalari bilan muqaddas Oʻzbekiston 
zaminida yashayotgan butun xalq faxrlanishi 
kerak. Chunki hamma rahbarlar ham, hamma 
davlatlar ham bunday natijalarni taʼminlashga, 
bunday chuqur islohotlarni amalga oshirishga 
qodir emas. Sizning harakatlaringiz oʻsib 
kelayotgan yosh avlodga oʻrnak boʻlarli. 
Oʻzbekiston yoshlari, yigit-qizlari yetakchi 
taʼlim maskanlarida tahsil olayotgani, xalqaro 
fan olimpiadalarida yuksak natijalarga 
erishayotganini koʻrib turibmiz. Bularning 
barchasi yangi Oʻzbekistonning naqadar 
toʻgʻri yoʻldan ketayotganligini koʻrsatadi. 
Albatta, ular qoʻllab-quvvatlashingiz tufayli 
shunday muvaffaqiyatga erishmoqda. Bu 
yoshlar, albatta, oʻzbek xalqining faxriga 
aylanadi. Bu esa ilm-fan, taʼlim sohasi rivojiga 

naqadar katta eʼtibor qaratayotganingizni 
yaqqol koʻrsatadi.

Yangi Oʻzbekistonda sizning 
rahbarligingizda tom maʼnoda inqilobiy 
oʻzgarishlar roʻy berdi. Sakkiz yil davomida 
mamlakatingiz oldinga katta qadam tashladi.

Energetika sohasida bildirgan barcha 
fikrlaringizga qoʻshilgan holda, energiya 
davlatni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirishning 
asosiy koʻrsatkichi ekanini taʼkidlamoqchiman. 
Yangi Oʻzbekistonning asosiy energiya manbai 
esa bu siz, hurmatli Prezident. Siz ilhom 
manbai boʻlib, butun xalqqa oʻrnak boʻlyapsiz. 
Siz oʻz kuchingiz, bilimingiz va gʻayratingizni 
ayamaysiz. Nafaqat oʻz xalqingizni, balki 
boshqa mamlakatlardagi hamkasblaringizni 
ham shunday global islohotlarni boshlashga 
ilhomlantiryapsiz.

Men doimo eʼtibor qaratadigan ikkita 
jihat bor. Hozir shunga eʼtiboringizni 
qaratmoqchiman. Mana shu sakkiz yil ichida 
siz qilgan ishlar, erishilgan natijalar tarix 
sahifalariga muhrlandi. Ular Oʻzbekiston 
solnomasiga zarhal harflar bilan yoziladi.

Albatta, biz Oʻzbekiston bilan hamkorlikda 
ishlashni davom ettirishga hamisha tayyormiz 
va bu biz uchun katta sharafdir. Saudiya 
Arabistonining yetakchi kompaniyalari 
va investorlari mamlakatingizga kelib, 
loyihalaringizda ishtirok etishga tayyor. 
Chunki bu yerda investorlar faoliyati uchun 
barcha qulayliklar yaratilgan. 

Juda koʻp xorijiy mamlakatlarda 
boʻlaman va har doim, har qanday minbardan 
Oʻzbekistonni misol qilaman: Oʻzbekistonga 
boring, u mamlakatda yaratilgan sarmoyaviy 
muhit bilan, albatta tanishing deyman.

Oʻzbekistonga yorqin kelajak tilayman. 
Doimo duo qilamiz: toki siz va Oʻzbekistondan 
taralayotgan energiya dunyoning barcha 
mamlakatlariga taralib tursin.

Kuni kecha Toshkentda energetika sohasidagi obyektlar 
va yirik loyihalarni ishga tushirishga bagʻishlab oʻtkazilgan tantanali 

marosimda Saudiya Arabistonining “ACWA Power” kompaniyasi 
boshqaruvi raisi Muhammad Abunayyan 

Oʻzbekistonning investitsiyalarni jalb qilish va energetika sohasidagi 
faoliyatini yuksak baholadi.
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Yangi Konstitutsiyamizda 
“Inson – jamiyat – davlat” degan 
ustuvor tamoyil qaror topdi. 
Fuqarolarning huquq va erkinliklari, 
jamiyatning maʼnaviy asoslari, 
davlat organlari va tashkilotlarining 
masʼuliyati aniq belgilab berildi. 
Taʼlim, sogʻliqni saqlash, ijtimoiy 
himoya, mehnat, atrof-muhit 
muhofazasi kabi sohalardagi kafolatlar 
yangi bosqichga koʻtarildi.

Yangi Oʻzbekiston 
taraqqiyotining bugungi 
jadal bosqichidagi 
demokratik islohotlar 

inson manfaatlari, uning 
shaʼni va qadr-qimmati, huquq 
va erkinliklarini taʼminlash 
tamoyillariga tayanadi. Ayniqsa, 
xotin-qizlarning huquqiy himoyasi, 
ijtimoiy faolligini oshirish, 
iqtisodiy mustaqilligini taʼminlash, 
davlat boshqaruvi, biznes, ilm-
fan va ijtimoiy hayotdagi faol 
ishtiroki uchun keng imkoniyatlar 
yaratilmoqda. Xotin-qizlar uchun 
taʼlim, tadbirkorlik, kasb-hunar 
oʻrganish, sogʻliqni saqlash 
va oilaviy muhitda huquqiy 
kafolatlarni mustahkamlash davlat 
siyosatining ustuvor yoʻnalishiga 
aylandi.

YANGI O‘ZBEKISTON

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI SHAVKAT MIRZIYOYEVNING 
“BARQAROR ENERGETIKA – YANGI O‘ZBEKISTONNING KELAJAK SARI 

ISHONCHLI QADAMI” MAVZUSIDAGI ANJUMANDAGI NUTQI

Mashinasozlik sohasidagi taniqli 
olim, Toshkent davlat texnika universiteti 
professori, Oʻzbekistonda xizmat 
koʻrsatgan qishloq xoʻjaligi mexanizatori 
Azmiddin Sadriddinovich Sadriddinov 
shu yil 4-dekabr kuni 89 yoshida vafot 
etdi.

A.Sadriddinov 1936-yil 26-iyunda 
Toshkent shahrida ziyoli oilasida 
tugʻildi. Oʻrta maktabni tugatganidan 
soʻng Toshkent yengil sanoat institutida 
muhandis-mexanik mutaxassisligi 
boʻyicha taʼlim oldi. Mehnat faoliyatini 
Oʻrta Osiyo politexnika instituti (hozirgi 
Toshkent davlat texnika universiteti)da 
katta laborant vazifasida boshladi. Ushbu 
oʻquv dargohining aspiranturasida tahsil 
olib, dastlab nomzodlik, soʻngra doktorlik 
dissertatsiyasini himoya qildi.

Isteʼdodli olim Toshkent davlat texnika 
universitetida katta oʻqituvchi, dotsent, 
Mexanika, Traktor va qishloq xoʻjaligi 
mashinasozligi fakultetlari dekani, 
birinchi prorektor, professor, Vazirlar 
Mahkamasi huzuridagi Qishloq xoʻjaligi 
ilmiy-ishlab chiqarish markazining 
Toshkent viloyati boʻlimi rahbari kabi 

Boshlanishi 1-betda

YIRIK ENERGETIKA QUVVATLARI IQTISODIY O‘SISHNI 
TA’MINLAB, KELAJAK AVLODLARIMIZ UCHUN 

YANGI IMKONIYATLAR ESHIGINI OCHADI

XORIJIY DELEGATSIYALAR 
RAHBARLARI BILAN UCHRASHUVLAR

AZMIDDIN 
SADRIDDINOVICH 
SADRIDDINOV

lavozimlarda samarali xizmat qilib,  
mamlakatimizda yuksak malakali kadrlar 
tayyorlash, agrar sohani zamon talablari 
asosida mexanizatsiyalashtirishga doir 
ilmiy ishlanma va qoʻllanmalar tayyorlash, 
ularni amaliyotga joriy etish jarayonlariga 
munosib hissa qoʻshdi.

Zahmatkash olim va pedagog 
65 yildan ziyod vaqt mobaynidagi 
serqirra faoliyati davomida paxta terish 
mashinalarini takomillashtirish boʻyicha 
samarali tadqiqotlar olib bordi, ushbu 
yoʻnalishda koʻplab maqolalar, risola 
va monografiyalar, amaliy ishlanma 
va metodik qoʻllanmalar yaratdi. 
Ayniqsa, agrotarmoq rivoji uchun 
dolzarb ahamiyatga ega boʻlgan 40 dan 
ziyod ilmiy loyihalar, davlat grantlari 
va xoʻjalik shartnomalari asosidagi 
ilmiy-tadqiqot ishlariga rahbarlik 
qilgani, paxta terish mashinalarini 
takomillashtirish boʻyicha laboratoriya 
bazasiga asos solgani mamlakatimiz 
qishloq xoʻjaligida texnik va texnologik 
islohotlarni amalga oshirishda muhim 
ahamiyatga ega boʻldi.

Ustoz olim tajribali pedagog sifatida 
koʻplab shogirdlar tayyorladi, uning 
rahbarligida oʻnlab nomzodlik va 5 ta 
doktorlik ilmiy ishi himoya qilindi.

A.Sadriddinovning mamlakatimiz 
qishloq xoʻjaligi mashinasozligini 
rivojlantirish borasidagi xizmatlari 
davlatimiz tomonidan munosib 
taqdirlandi. U “Oʻzbekistonda xizmat 
koʻrsatgan qishloq xoʻjalik mexanizatori” 
faxriy unvoni, “Doʻstlik” va “Mehnat 
shuhrati”  ordenlari bilan taqdirlandi.

Taniqli olim va pedagog, yoshlarning 
mehribon ustozi, samimiy va kamtarin 
inson Azmiddin Sadriddinovning xotirasi 
qalbimizda hamisha saqlanib qoladi.

SH. MIRZIYOYEV,  T. NORBOYEVA,  N. ISMOILOV, A. ARIPOV

Shu maʼnoda, bugun ishga tushirilayotgan va 
yiliga 15 mingta transformator ishlab chiqaradigan 
“Angren Energo” hamda 155 ta gidroagregat 
tayyorlab beradigan “UzHydroPower” korxonalari 
katta istiqbolga ega, desak, toʻgʻri boʻladi.

Qadrli mehmonlar!
Energetika sohasida erishayotgan ulkan 

yutuq va marralarimizda sizlar kabi salohiyatli 
investorlar va ishonchli sheriklarimizning 
beqiyos hissasi bor.

Fursatdan foydalanib, yurtimizga katta sarmoya 
kiritayotgan va eng ilgʻor texnologiyalarni olib 
kelayotgan Birlashgan Arab Amirliklari energetika 
va infratuzilmalar vaziri Suhayl al-Mazruiy 
janoblariga, Turkiya Respublikasi energetika 
va tabiiy resurslar vaziri Alparslon Bayroqdor 
janoblariga, Ozarbayjon energetika vaziri Parviz 
Shahbozov janoblariga, Qirgʻiz Respublikasi 
energetika vaziri Taalaybek Ibrayev janoblariga 
samimiy minnatdorlik bildiraman.

Shuningdek, Saudiya Arabistonining “ACWA 
Power”, Turkiyaning “Aksa Enerji”, “Cengiz 
Enerji”, Birlashgan Arab Amirliklarining 
“Masdar”, Xitoyning “China Energy”, “Datang”, 
“Sinoma”, “Poly”, “CNTIC”, “Eaglerise”, 
Fransiyaning “EDF”, “Voltalia”, “TotalEnergies”, 
Germaniyaning “Siemens Energy” va Qatarning 
“Nebras Power” kompaniyalariga, bundan tashqari, 
Jahon banki, Yevropa tiklanish va taraqqiyot banki, 
Osiyo taraqqiyot banki, Osiyo infratuzilmaviy 
investitsiyalar banki, Islom taraqqiyot banki va 
boshqa moliya institutlari vakillariga chuqur 
tashakkurimni izhor etaman.

Aziz doʻstlar!
Bugun sizlar bilan birga soha rivojiga juda katta 

hissa qoʻshadigan, qariyb 11 milliard dollarlik 42 
ta yangi quvvat va infratuzilma obyektlarini ishga 
tushiramiz. Yana 21 ta yangi loyiha qurilishiga start 
beramiz. Xususan, hududlarimizda jami 3 ming 
500 megavattli 16 ta quyosh, shamol, issiqlik va 
gidroelektr stansiyalari foydalanishga topshiriladi.

Ular toʻliq quvvatda ishlay boshlagach, yiliga 
15 milliard kilovatt-soat elektr generatsiya boʻladi. 
Natijada kelgusi yilda “yashil” energiya ishlab 
chiqarish hajmini 23 milliard kilovatt-soatga 
yetkazamiz. Eʼtibor bering, bu — Oʻzbekiston 

aholisining yillik elektr energiya isteʼmoli toʻliq 
qoplanadi deganidir.

Eng muhimi, toza energiya hisobiga tabiiy 
gaz sarfi salkam 7 milliard kub metrga kamayadi. 
Atmosferaga 11 million tonna zararli moddalar 
chiqishining oldi olinadi.

Bugun 1 ming 245 megavattli 10 ta energiya 
saqlash tizimini ham ishga tushiryapmiz. Bu 
energiya eng koʻp isteʼmol qilinadigan tigʻiz 
vaqtlarda qoʻshimcha 1,5 milliard kilovatt-soat elektr 
energiyasini tarmoqqa uzatish imkonini beradi.

Hozir foydalanishga topshirilayotgan 11 ta yirik 
podstansiya va 420 kilometr yuqori kuchlanishli 
tarmoqlar tizimning barqaror ishlashiga xizmat 
qiladi.

Hurmatli tadbir ishtirokchilari!
Albatta, biz erishgan natijalarimiz bilan toʻxtab 

qolmaymiz. Kelgusi 5 yilda 150 milliard dollardan 
ziyod xorijiy investitsiyalar hisobidan minglab 
sanoat va infratuzilma obyektlarini ishga tushirib, 
yuqori daromadli ish oʻrinlarini yaratamiz.

Aholiga qulay shart-sharoit yaratish uchun 
“Yangi Oʻzbekiston” massivlari va boshqa 
hududlarda 800 mingdan ortiq xonadonli, energiya 
tejamkor koʻp qavatli uy-joylar barpo etiladi.

IT, sunʼiy intellekt va “buyumlar interneti” kabi 
yangi yoʻnalishlardagi kompaniyalarga jozibador 
muhit yaratish uchun zamonaviy super kompyuter 
klasteri va data-markazlar sonini koʻpaytiramiz.

Ayni paytda Saudiya Arabistonining 
“DataVolt” kompaniyasi 3 milliard dollarlik 
investitsiya hisobiga 500 megavattli data-markaz 
qurish boʻyicha ishlarni boshlaganini aytib 
oʻtmoqchiman.

Bunday keng koʻlamli ishlarimiz elektr 
energiyasiga boʻlgan talab va ehtiyojni kamida 1,5 
barobarga oshiradi. Shu bois, yaqin kelajakdagi 
rejalarimizga qisqacha toʻxtalib oʻtaman.

Birinchidan, elektr energiyasiga oshib 
borayotgan ehtiyojni qoplash uchun 2030-yilgacha 
qoʻshimcha 17 ming megavattdan ortiq qayta 
tiklanuvchi energiya quvvatlari ishga tushiriladi.

Natijada “yashil” energiyaning jami 
generatsiyadagi ulushini 54 foizga yetkazamiz. 
Bugun Qoraqalpogʻiston Respublikasi, Buxoro, 
Qashqadaryo, Toshkent viloyatlarida qiymati 
3 milliard 300 million dollar boʻlgan 3,5 ming 
megavattli “yashil” quvvatlarga start berilayotgani 
bu yoʻldagi katta qadam boʻladi.

Yangi quvvatlarni yagona energiya tizimiga 
bogʻlash uchun yuqori kuchlanishli 6 ming 
kilometr tarmoqlar tortiladi. Xususan, kelgusi 
yilning oʻzida 1 ming kilometr tarmoqlar oʻtkazilib, 
podstansiyalarda 6 ming megavatt qoʻshimcha 
quvvatlar yaratiladi.

Ikkinchidan, biz elektr energiyasi generatsiyasi 
yoʻnalishidagi islohotlarimiz natijasida sohaga 
xorijiy sarmoyalarni davlat-xususiy sheriklik 
asosida toʻgʻridan toʻgʻri jalb etishda katta tajriba 
orttirdik.

Joriy yildan nafaqat elektr energiyasini 
ishlab chiqarish, balki uni isteʼmolchilarga 
yetkazib berishda ham xususiy sheriklik 
tamoyillarini qoʻllashni boshladik. Xususan, 
Samarqand hududiy elektr tarmoqlarini xususiy 
boshqaruvga berish boʻyicha Turkiyaning “Aksa 
Elektrik” kompaniyasi bilan kelishuvga erishdik. 
Ushbu kompaniya loyiha doirasida tarmoqni 
operatsion boshqaruvga olib, investitsiya kiritadi, 
tarmoqlarni modernizatsiya qiladi, yoʻqotishlarni 
bosqichma-bosqich 2 barobarga kamaytiradi. 
Natijada har yili oʻrtacha 20 million dollar 
tejaladi.

Shunday tajriba asosida kelgusi yilda Jizzax 
va Sirdaryo, 2027-yilda Namangan va Toshkent 
viloyatlari elektr tarmoqlari boshqaruvini ham 
investorlarga taklif etamiz.

Uchinchidan, aholining muqobil energiya 
manbalaridan foydalanishini qoʻllab-
quvvatlash boʻyicha ishlarimizni jadal davom 
ettiramiz.

Yangi yilda Xitoy tajribasi asosida 300 ta 
mahalla hududida aholi bilan kooperatsiya orqali 
107  megavattli quyosh stansiyalari oʻrnatiladi. 
Bu ijtimoiy loyiha keng joriy etilib, 30 mingta 
kambagʻal oilaga “yashil” energiya kirib boradi. 
Ular oʻz ehtiyojidan ortiqcha elektr energiyasini 
tarmoqqa uzatib, daromad topadi.

Tadbirkorlarimiz ham suv resurslaridan 
unumli foydalanib, bu yil 40 megavattli kichik 
va mikro GESlar qurdilar. Natijada 120 million 
kilovatt-soat elektr energiyasi ishlab chiqarildi 
va ular qoʻshimcha daromad manbaiga ega 
boʻlishdi.

Kelgusi yilda 65 megavattli kichik va mikro 
GESlar barpo etiladi. Ushbu loyihalar hisobiga 
80 mingta xonadonda elektr taʼminoti tubdan 
yaxshilanadi.

Toʻrtinchidan, yaqinda Braziliyada oʻtgan COP-
30 iqlim konferensiyasida biz oʻz tashabbusimiz 
bilan Parij bitimi doirasida muhim majburiyatni 
zimmamizga oldik. Yaʼni 2035-yilgacha zararli 
gazlar emissiyasini 50 foizga qisqartirishni 
oldimizga maqsad qilib qoʻydik.

Bu borada Jahon banki bilan dunyoda ilk 
innovatsion “iCraft” loyihasini boshladik. Uning 
doirasida Oʻzbekiston tomonidan kamaytirilgan 23 
million tonna issiqxona gazi hisobga olindi. Bunda 
karbon krediti tizimini yoʻlga qoʻyib, xalqaro 
darajada uglerod birliklari savdosini amalga 
oshirishga kirishdik.

Taʼkidlash oʻrinliki, shu yilning oʻzida  
17 ta yirik sanoat korxonamiz “yashil” energiya 
boʻyicha xalqaro sertifikatlar tizimiga oʻtdi. 
Ular ishlab chiqarishning 30 foizini “toza” 
energiyaga oʻtkazgani hisobiga xalqaro bozorlarda 
mahsulotlarining jozibadorligi keskin oshmoqda. 
Kelgusi ikki yilda bunday korxonalarning sonini 
100 taga yetkazamiz.

Beshinchidan, soʻnggi yillarda generatsiya 
quvvatlarini sezilarli ravishda koʻpaytirganimiz 
hisobiga qoʻshni davlatlar bilan yagona energetika 
bozorini yaratish boʻyicha sheriklikni mustahkamladik.

Mintaqamizning gidroenergetika salohiyatidan 
samarali foydalanib, birgalikda boshqarish 
maqsadida kelgusi yili Qirgʻiziston va 
Qozogʻiston bilan “Qambar-ota GES-1” loyihasini 
moliyalashtirishga kirishamiz.

Shu oʻrinda Yevropaga elektr energiyasini 
eksport qilish boʻyicha “yashil yoʻlak” loyihasi 
doirasida yaqindan hamkorlik qilayotgan 
Ozarbayjon va Qozogʻiston rahbariyatining qatʼiy 
saʼy-harakatlarini alohida eʼtirof etmoqchiman.

Qadrli tadbir ishtirokchilari!
Biz bugun ishga tushirayotgan barcha loyihalar 

iqtisodiy oʻsishni taʼminlab, kelajak avlodlarimiz 
uchun yangi imkoniyatlar eshigini ochadi. Bunday 
jadal harakatlarimiz va tashabbuslarimiz bilan biz 
yangicha modeldagi zamonaviy energetika tizimini 
albatta toʻliq barpo etamiz.

Soʻzimning yakunida mazkur loyihalarda 
faol ishtirok etayotgan energetika sohasi 
vakillariga, barcha ishchilar, muhandislar va 
xorijlik hamkorlarimizga yana bir bor samimiy 
minnatdorlik bildiraman.

Barchangizga sihat-salomatlik, ulkan kuch-
gʻayrat va omadlar tilab qolaman.

Eng muhimi, toza energiya hisobiga tabiiy 
gaz sarfi salkam 7 milliard kub metrga kamayadi. 
Atmosferaga 11 million tonna zararli moddalar 
chiqishining oldi olinadi.

Foydalanishga topshirilayotgan loyihalar 
orasida 1 ming 245 megavattli 10 ta energiya 
saqlash tizimi ham bor. Bu energiya eng koʻp 
isteʼmol qilinadigan tigʻiz vaqtlarda qoʻshimcha 
1,5 milliard kilovatt-soat elektr energiyasini 
tarmoqqa uzatish imkonini beradi.

Qoʻshimcha ravishda ishga tushirilayotgan 
11 ta yirik podstansiya va 420 kilometr yuqori 
kuchlanishli tarmoqlar tizimning barqaror 
ishlashiga xizmat qiladi.

Yangi tashkil etilgan yiliga 15 mingta 
transformator ishlab chiqaradigan “Angren Energo” 
hamda 155 ta gidro-agregat tayyorlab beradigan 
“UzHydroPwer” korxonalari iqtisodiyotimizga 
muhim hissa qoʻshadi.

Davlatimiz rahbari marosimdagi nutqida ushbu 
tarixiy voqea Oʻzbekistonning barqaror rivojlanishi 
yoʻlidagi yana bir amaliy qadam boʻlishiga ishonch 
bildirdi.

— Bugun jadal surʼatlarda oʻsib borayotgan 
iqtisodiyotimiz va aholining talab hamda 
ehtiyojidan kelib chiqib, energetika tizimida katta 
islohotlarni amalga oshiryapmiz. Biz bu yoʻnalishda 
ikkita muhim maqsadga erishishni asosiy vazifa 
qilib belgilaganmiz. Birinchisi — barcha tarmoq 
va hududlar uchun ishonchli va uzluksiz energiya 
taʼminotini yoʻlga qoʻyish. Ikkinchisi esa ana 
shu rejamizni zamonaviy, ekologik toza va qayta 
tiklanuvchi muqobil manbalar hisobidan amalga 
oshirishdir, — dedi Prezidentimiz.

Soʻnggi yillarda energetika tizimiga 35 
milliard dollar xorijiy investitsiya jalb qilinib, 9 
ming megavatt yangi quvvatlar ishga tushirilgani 
taʼkidlandi.

Natijada elektr ishlab chiqarish hajmi 
2017-yildagi 60 milliard kilovatt-soatdan joriy 
yilda 85 milliard kilovatt-soatga yetdi.

Eʼtiborli jihati, salkam 5 ming megavattli 
quyosh va shamol, 400 megavattli gidroelektr 
stansiyalari ishga tushirildi. Jami generatsiya 
quvvatlarida “yashil” energiyaning ulushi bu yil 30 
foizga yetkaziladi.

Bundan tashqari, xususiy sektor, aholi 
xonadonlari va ijtimoiy soha obyektlarida 2 ming 
megavattli kichik quyosh panellari oʻrnatildi. 
Ularda shu yilning oʻzida qoʻshimcha ravishda 2 
milliard kilovatt-soatga yaqin muqobil energiya 
ishlab chiqarildi. Shuningdek, butun mamlakatimiz 
boʻylab 69 ming kilometr elektr tarmoqlari, 14 
mingta transformator va yuqori kuchlanishli 
podstansiyalar yangilandi.

Sohadagi bunday oʻzgarishlar mahalliy 
korxonalar rivojiga ham katta turtki bermoqda. 
Ushbu korxonalar tomonidan yangi qurilayotgan 
elektr stansiyalari va tarmoqlariga yil boshidan 

buyon 700 million dollarlik qurilish materiallari, 
metall konstruksiyalar, kabel oʻtkazgichlar, elektr 
qurilmalari yetkazib berildi, loyihalash-injiniring 
va qurilish xizmatlari koʻrsatildi.

Misol uchun, Norin kaskad gidroelektr 
stansiyasining 38 megavattli ilk gidroelektr 
stansiyasi toʻliq mahalliy mahsulotlardan 
foydalangan holda ishga tushirildi.

Davlatimiz rahbari energetika sohasida 
erishilayotgan ulkan yutuq va marralarda 
investorlar va mamalakatimizning xalqaro 
sheriklarining beqiyos hissasi borligini qayd etdi.

Oʻzbekiston yetakchisi kelgusi 5 yilda 150 
milliard dollardan ziyod xorijiy investitsiyalar 
hisobidan minglab sanoat va infratuzilma 
obyektlarini ishga tushirib, yuqori daromadli ish 
oʻrinlari yaratilishini maʼlum qildi.

IT, sunʼiy intellekt va “buyumlar interneti” kabi 
yangi yoʻnalishlardagi kompaniyalarga jozibador 
muhit yaratish uchun zamonaviy superkompyuter 
klasteri va data-markazlar sonini koʻpaytirish 
nazarda tutilgan.

Buning uchun ayni paytda Saudiya 
Arabistonining “DataVolt” kompaniyasi 3 milliard 
dollarlik investitsiya hisobiga 500 megavattli data-
markaz qurish boʻyicha loyihani amalga oshirishga 
kirishgan.

Bunday keng koʻlamli ishlar elektr energiyasiga 
boʻlgan talab va ehtiyojni kamida 1,5 barobarga 
oshiradi. Shu bois, Prezident yaqin kelajakdagi 
rejalarga toʻxtalib oʻtdi.

Birinchidan, elektr energiyasiga oshib 
borayotgan ehtiyojni qoplash uchun 2030-yilgacha 
qoʻshimcha 17 ming megavattdan ortiq 
qayta tiklanuvchi energiya quvvatlari ishga 
tushiriladi. Natijada “yashil” energiyaning jami 
generatsiyadagi ulushi 54 foizga yetkaziladi.

Yangi quvvatlarni yagona energiya tizimiga 
bogʻlash uchun yuqori kuchlanishli 6 ming 
kilometr tarmoqlar tortiladi. Xususan, kelgusi 
yilning oʻzida 1 ming kilometr tarmoqlar oʻtkazilib, 
podstansiyalarda 6 ming megavatt qoʻshimcha 
quvvatlar yaratiladi.

Ikkinchidan, xorijiy sarmoyalarni davlat-
xususiy sheriklik asosida jalb etishni kengaytirish. 
Joriy yildan xususiy sheriklik tamoyillari nafaqat 
elektr energiyasini ishlab chiqarish, balki uni 
isteʼmolchilarga yetkazib berishda ham qoʻllanmoqda.

Xususan, Turkiyaning “Aksa Elektrik” 
kompaniyasi bilan Samarqand hududiy elektr 
tarmoqlarini xususiy boshqaruvga berish boʻyicha 
kelishuvga erishilgan.

Ushbu kompaniya loyiha doirasida tarmoqni 
operatsion boshqaruvga olib, investitsiya kiritadi, 
tarmoqlarni modernizatsiya qiladi, yoʻqotishlarni 
bosqichma-bosqich 2 barobarga kamaytiradi. 
Natijada har yili oʻrtacha 20 million dollar tejaladi.

Shunday tajriba asosida kelgusi yilda Jizzax 
va Sirdaryo, 2027-yilda Namangan va Toshkent 
viloyatlari elektr tarmoqlari boshqaruvi ham 
investorlarga taklif etiladi.

Uchinchidan, aholining muqobil energiya 
manbalaridan foydalanishini faol qoʻllab-
quvvatlash.

Yangi yilda 300 ta mahalla hududida aholi 
bilan kooperatsiya orqali 107 megavattli quyosh 
stansiyalari oʻrnatiladi. Bu ijtimoiy loyiha 30 
mingta kambagʻal oilani “yashil” energiya bilan 
taʼminlash imkonini beradi. Ular oʻz ehtiyojidan 
ortiqcha elektr energiyasini tarmoqqa uzatib, 
daromad topadi.

Mamlakatimiz tadbirkorlari bu yil 40 megavattli 
kichik va mikro GESlar qurdi. Natijada 120 million 
kilovatt-soat elektr energiyasi ishlab chiqarildi va 
ular qoʻshimcha daromad manbaiga ega boʻlishdi.

Kelgusi yilda yana 65 megavattli kichik va 
mikro GESlar barpo etiladi. Ushbu loyihalar 
hisobiga 80 mingta xonadonda elektr taʼminoti 
tubdan yaxshilanadi.

Toʻrtinchidan, yaqinda Braziliyada oʻtgan 
COP-30 iqlim konferensiyasida mamlakatimiz 
oʻz tashabbusi bilan Parij bitimi doirasida muhim 
majburiyatni zimmasiga oldi: Oʻzbekistonda 
2035-yilgacha zararli gazlar emissiyasi 50 foizga 
qisqartirilishi maqsad qilindi.

Bu borada Jahon banki bilan dunyoda ilk 
innovatsion “iCraft” loyihasi ishga tushirildi. Uning 
doirasida Oʻzbekiston tomonidan kamaytirilgan 
23 million tonna issiqxona gazi hisobga olindi. 
Xalqaro darajada uglerod birliklari savdosi yoʻlga 
qoʻyildi.

Taʼkidlash joiz, shu yilning oʻzida 17 ta yirik 
sanoat korxonamiz “yashil” energiya boʻyicha 
xalqaro sertifikatlar tizimiga oʻtdi. Kelgusi ikki 
yilda bunday korxonalar soni 100 taga yetkaziladi.

Beshinchidan, qoʻshni davlatlar bilan yagona 
energetika bozorini yaratish boʻyicha sheriklikni 
mustahkamlash.

Mintaqa gidroenergetika salohiyatidan samarali 
foydalanib, birgalikda boshqarish maqsadida 
kelgusi yili Qirgʻiziston va Qozogʻiston bilan 
“Qambar-ota GES-1” loyihasini moliyalashtirishga 
kirishiladi.

Davlatimiz rahbari Yevropaga elektr 
energiyasini eksport qilish boʻyicha “yashil 
koridor” loyihasi doirasida yaqindan hamkorlik 
qilayotgan Ozarbayjon va Qozogʻiston 
rahbariyatining qatʼiy saʼy-harakatlarini alohida 
eʼtirof etdi.

— Biz bugun ishga tushirayotgan barcha 
loyihalar iqtisodiy oʻsishni taʼminlab, kelajak 
avlodlarimiz uchun yangi imkoniyatlar eshigini 
ochadi. Bunday jadal harakatlarimiz va 
tashabbuslarimiz bilan biz yangicha modeldagi 
zamonaviy energetika tizimini albatta toʻliq barpo 
etamiz, — deya taʼkidladi Prezidentimiz.

Tadbir yakunida Oʻzbekiston Prezidenti ramziy 
dastakni bosib, 42 ta energetika obyektining ishga 
tushirilishi hamda navbatdagi 21  tasining qurilishi 
boshlanishiga start berdi.

OʻzA

Turkiya kompaniyalarining mam-
lakatimizdagi samarali faoliyati, ular bilan 
birgalikda umumiy quvvati 1,8 gigavatt boʻl-
gan 1 milliard dollarlik zamonaviy elektr 
stansiyalarini qurish loyihalari muvaffaqiyatli 
amalga oshirilgani alohida taʼkidlandi.

Energetika va geologiya sohalarida, 
shu jumladan, zamonaviy texnologiyalarni 
mahalliylashtirish, energetika uskunalarini 
ishlab chiqarish, taqsimlash tarmoqlarini 
boshqarishni takomillashtirish, istiqbolli 
konlarni birgalikda oʻzlashtirish va soha 
uchun kadrlar tayyorlash boʻyicha yangi 
kooperatsiya loyihalarini ilgari surishga 
alohida eʼtibor qaratildi.

Ozarbayjon Respublikasi energetika vaziri 
Parviz Shahbozov bilan uchrashuv avvalida 
yuqori martabali mehmon davlatimiz rahbariga 
Ozarbayjon Prezidenti Ilhom Aliyevning 
samimiy salomi va iliq tilaklarini yetkazdi.

Oʻzbekiston — Ozarbayjon strategik 
sherikligi va ittifoqchiligini yanada 
kengaytirish va chuqurlashtirish masalalari 
muhokama qilindi.

Barcha darajalardagi aloqalar faol ekani, 
tovar ayirboshlash barqaror oʻsayotgani va 
energetika sohasida muvaffaqiyatli hamkorlik 
qilinayotgani mamnuniyat bilan qayd etildi.

Neft va gaz sohasi, geologiya-qidiruv 
ishlari, “yashil” energiyani rivojlantirish 
hamda kimyo sanoatida qoʻshma loyihalarni 
ilgari surish muhimligi taʼkidlandi.

Qirgʻiz Respublikasi energetika vaziri 
Taalaybek Ibrayev bilan uchrashuv avvalida 
oliy martabali mehmon davlatimiz rahbariga 
Qirgʻiz Respublikasi Prezidenti Sadir 
Japarovning samimiy salomini yetkazdi.

Oʻzbekiston bilan Qirgʻiziston oʻrtasidagi 
doʻstlik, yaxshi qoʻshnichilik va strategik 
sheriklik munosabatlarini, shu jumladan, 
energetika sohasida yanada mustahkamlash 
masalalari koʻrib chiqildi.

Ikki tomonlama munosabatlar yuqori 
surʼatda rivojlanib borayotgani mamnuniyat 
bilan qayd etildi. Joriy yil boshidan tovar 
ayirboshlash 17 foizga oshib, yuk tashish 
hajmi ortib bormoqda. Iqtisodiyotning 
ustuvor tarmoqlarida kooperatsiya loyihalari 
muvaffaqiyatli amalga oshirilmoqda.

Energetika sohasida oʻzaro manfaatli 
hamkorlik yoʻlga qoʻyilgan. Elektr energiyasi 
barqaror yetkazib berilmoqda va tranzit 
qilinmoqda, “yashil” energetikada istiqbolli 
loyihalar ishlab chiqilmoqda.

Oʻzbekiston yetakchisi suv energetikasi 
sohasidagi hamkorlikni chuqurlashtirish, 
mintaqaviy ahamiyatga molik qoʻshma 
loyihalarni, eng avvalo, “Qambar-ota  
GES-1”ni qurish loyihasini samarali ilgari 
surish muhim ekanini taʼkidladi.

Xitoy Xalqaro kommunikatsiya markazi 
raisi Lun Yuysyan bilan uchrashuvda 
Oʻzbekiston bilan Xitoy oʻrtasidagi yangi 

davrdagi har tomonlama strategik sheriklik 
munosabatlarini yanada rivojlantirish va 
madaniy-gumanitar aloqalarni mustahkamlash 
masalalari muhokama qilindi.

Markaz mamlakatimizning Xitoy bilan 
koʻp qirrali hamkorligini mustahkamlashga 
katta hissa qoʻshayotgani qayd etildi.

Birgalikda infratuzilmani rivojlantirish, 
investitsiyalar va “yashil” sanoatda qator 
loyihalar amalga oshirildi. Geologiya va 
qishloq xoʻjaligi sohalarida umumiy qiymati 
1 milliard dollardan ziyod loyihalar ishlab 
chiqilmoqda.

Taʼlim, fan, madaniyat va turizm 
sohalaridagi faol almashinuvlarni davom 
ettirish muhimligi qayd etildi.

1984-yilda tashkil etilgan markaz 
dunyoning 160 dan ortiq mamlakati bilan 
madaniy, ilmiy va maʼrifiy aloqalar oʻrnatgan. 
Uchta xalqaro vakolatxonasi mavjud.

Xitoyning yetakchi kompaniyalari 
rahbarlari bilan muzokaralar davomida amaliy 
hamkorlikni kengaytirish, energetika sohasida 
zamonaviy texnologiyalar va muhandislik 
yechimlarini joriy etishga qaratilgan oʻzaro 
manfaatli kooperatsiya loyihalarini ilgari 
surish masalalari muhokama qilindi.

Xitoy kompaniyalarining Oʻzbekistonda 
loyihalar amalga oshirishga qiziqishi 
ortib borayotgani mamnuniyat bilan qayd 
etildi. Birgina joriy yilda Xitoydan 15 
milliard dollardan ziyod toʻgʻridan toʻgʻri 
investitsiyalarni oʻzlashtirish rejalashtirilgan, 
qoʻshma loyihalarning umumiy portfeli esa 
qariyb 90 milliard dollarni tashkil etmoqda.

Koʻp qirrali hamkorlikning muhim 
yoʻnalishi sifatida energetika sohasiga alohida 
eʼtibor qaratildi. Xitoylik sheriklar ishtirokida 
umumiy quvvati qariyb 10 gigavatt, qiymati 9 
milliard dollardan ortiq 30 dan ziyod loyihalar 
amalga oshirilmoqda. Bugun qoʻshimcha 
ravishda qariyb 2 milliard dollarlik 14 ta 
loyiha ishga tushirildi.

“China Datang” kompaniyasi prezidenti 
Chjou Yuanlun bilan mavjud fotoelektr 
stansiyalarini kengaytirish, yangilarini qurish 
va qoʻshimcha saqlash quvvatlarini barpo 
etish rejalari muhokama qilindi.

Kompaniyaning kadrlar tayyorlash, ilmiy-
tadqiqot laboratoriyasini ochish, qishloq 
xoʻjaligi va chorvachilikda qayta tiklanadigan 
energiya texnologiyalarini joriy etish boʻyicha 
tashabbuslari qoʻllab-quvvatlandi.

“China Energy Engineering Corporation” 
kompaniyasi rahbari Syuy Lyu bilan suhbatda 
mamlakatimiz hududlarida quyosh elektr 
stansiyalari va energiya saqlash tizimlarini 
qurish boʻyicha qoʻshma saʼy-harakatlar 
yuqori baholandi.

Muqobil energetika va yuqori kuchlanishli 
tarmoqlarni rivojlantirish loyihalarini ilgari 
surish muhimligi taʼkidlandi.

“Sinoma Energy” kompaniyasi raisi 
Men Sinlin shamol elektr stansiyasi hamda 
shamol turbinalari uchun parraklarni 

mahalliylashtirish uchun zavod qurilishining 
borishi haqida axborot berdi. Shuningdek, 
kimyo va qurilish sanoatida chiqindilarni 
tozalash boʻyicha kompaniya taklif etayotgan 
texnologik yechimlar yuzasidan fikr 
almashildi. Ushbu loyihalarga doir ishlarni 
jadallashtirish zarurligi taʼkidlandi.

“Universal Energy” kompaniyasi bosh 
direktori Nan Yi bilan mamlakatimiz 
hududlarida shamol elektr stansiyalari 
qurilishini jadallashtirish choralari muhokama 
qilindi.

“China General Technology” kompaniyasi 
direktorlar kengashi raisi Kan Xubyao 
bilan yangi ishga tushirilgan kogeneratsiya 
stansiyasini samarali ishlatish muhokama 
qilindi. Kompaniyaning Oʻzbekistondagi 
investitsiya faoliyatini kengaytirish boʻyicha 
kelishuvga erishildi.

Davlatimiz rahbari “Poly Changda 
Engineering” kompaniyasi bosh direktori 
Myao Szechunning kelgusi yilda bugun 
ishga tushirilgan quyosh elektr stansiyasining 
mantiqiy davomi sifatida energiya saqlash 
tizimini qurish boʻyicha rejalarini qoʻllab-
quvvatladi.

Oʻzbekiston — Saudiya Ishbilarmonlar 
kengashi hamraisi, “ACWA Power” 
kompaniyasi rahbari Muhammad 
Abunayyan boshchiligidagi Saudiya 
Arabistoni kompaniyalari delegatsiyasi bilan 
uchrashuvda tomonlar amaliy hamkorlikni 
yanada kengaytirish va ustuvor qoʻshma 
loyihalarni jadallashtirish masalalarini 
muhokama qildi.

Davlatimiz rahbari Oʻzbekiston “yashil” 
energetika sohasining strategik investori 
hisoblangan “ACWA Power” kompaniyasi 
bilan samarali hamkorlik jadal rivojlanib 
borayotganini katta mamnuniyat bilan qayd 
etdi.

Bugun bir nechta qoʻshma loyihalarni 
ishga tushirish marosimi boʻlib oʻtdi: 
752 megavatt quvvatga ega 4 ta shamol 
elektr stansiyasi elektr tarmogʻiga ulandi, 
Qoraqalpogʻiston Respublikasi va Buxoro 
viloyatida umumiy quvvati 2,3 gigavattni 
tashkil etadigan 5 ta elektr stansiyasi hamda 
300 megavattli energiya saqlash tizimining 
qurilishi boshlandi.

Bundan tashqari, Samarqand viloyatini 
Toshkent viloyati bilan va Qoraqalpogʻiston 
Respublikasini Buxoro viloyati bilan 
bogʻlaydigan umumiy uzunligi 1790 
kilometrlik 500 kilovolt kuchlanishli elektr 
uzatish tarmogʻini barpo etish boshlandi.

Uchrashuv davomida energetika va 
transport infratuzilmasini modernizatsiya 
q i l i sh ,  axboro t -kommunika t s iya 
texnologiyalarini rivojlantirish, sogʻliqni 
saqlash, qishloq xoʻjaligi va boshqa 
sohalardagi kooperatsiya loyihalarini ilgari 
surishga alohida eʼtibor qaratildi.

OʻzA

Boshlanishi 1-betda
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KONSTITUTSIYA —  inson qadri, 
erkinlik, tenglik va adolat garovi!

2025-yil 6-dekabr, 253-son 3DAVR NAFASI

Bugun yangi Oʻzbekistonni barpo 
etish yoʻlida Konstitutsiyamizda aks etgan 
demokratik qadriyatlar, adolat va insonparvarlik 
tamoyillari asosida yangi huquqiy davlat va 
kuchli fuqarolik jamiyatini qurish ishlari izchil 
davom ettirilmoqda.

Shu sababli ham Bosh qonunimizga 
hurmat va sadoqat nafaqat huquqiy, balki 

Mintaqamizda ming yillar davomida 
shakllanib kelgan milliy davlatchilik anʼanalari, 
xalqimizning adolat, insof va hurmat kabi ulugʻ 
qadriyatlarga tayangan hayotiy falsafasi bugungi 
demokratik islohotlarning maʼnaviy poydevori 
boʻlib xizmat qilmoqda. Bu tarixiy va oʻzgarmas 
tamoyillar davlat boshqaruvida, jamiyat hayotida 
inson huquqlari, shaʼni va qadr-qimmati ustuvor 
boʻlishi lozimligini uqtiradi. Mana shu yuksak 
tafakkur hamda xalqimizning tarixiy yuksak 
huquqiy ongi bugungi kun islohotlari ruhiyati 
bilan mushtarakdir.

Buyuk mutafakkirlarimiz asrlar davomida 
inson manfaatini ulugʻlash, oila va jamiyat 
barqarorligini taʼminlashni barcha ishlarning 
markaziga qoʻyib kelgan. Bugun esa ana shu 
tarixiy meros, xalqimizga xos adolatparvarlik 
va insonparvarlik tamoyillari yangilangan 
Konstitutsiyamiz mazmuni va mohiyatida 
yanada butun, zamonaviy huquqiy mezon 
sifatida oʻz ifodasini topmoqda.

Keng koʻlamli islohotlarning bosh maqsadi 
jamiyatda adolat va tenglik tamoyillarini qaror 
toptirish, inson huquqlari va erkinliklarini 
samarali taʼminlash, shuningdek, Bosh 
qonunimizda belgilangan konstitutsiyaviy 
prinsiplarni hayotga tatbiq etishdan iborat. 
Joriy yilda 8-mart — Xalqaro xotin-qizlar 
kuni munosabati bilan bir guruh xotin-qizlarni 
taqdirlash tantanali marosimida: “Yangilangan 
Konstitutsiyamizdagi ijtimoiy davlat tamoyiliga 

Zulayho MAHKAMOVA,
Bosh vazir oʻrinbosari — Oila va 
xotin-qizlar qoʻmitasi raisi

muvofiq, ayollarni ijtimoiy himoya qilish ham 
yangicha tashkil etilmoqda”, deya taʼkidlagan 
edi davlatimiz rahbari.

Chindan ham, xalqimiz huquqiy ongi va 
siyosiy faolligining yuksak namunasi sifatida 
umumxalq referendumi orqali yangidan qabul 
qilingan Konstitutsiya davlat va jamiyat hayotida 
inson manfaatlariga xizmat qiluvchi strategik 
yoʻnalishlar majmuasidir. Unda xalqning 
bevosita ishtirokida ilgari surilgan taklif va 
tashabbuslar, demokratik qadriyatlar, inson 
huquqlari, oila, farzandlar, xotin-qizlar, ijtimoiy 
himoya va inson qadrini ulugʻlovchi qator yangi 
normalar oʻz ifodasini topdi. Konstitutsiyaga 
kiritilgan ushbu yangiliklar nafaqat huquqiy 
kafolatlarni mustahkamladi, balki “inson — 
jamiyat — davlat” tamoyili asosida himoya 
mexanizmini yangi bosqichga koʻtardi.

Shu bilan birga, xotin-qizlar manfaatlarini 
taʼminlash, iqtisodiy faolligini oshirishga 
qaratilgan ishlar yanada izchil davom etmoqda. 
Prezidentimiz tomonidan shu hafta, aniqroq 
aytganda, 4-dekabr kuni imzolangan “Xotin-
qizlarni qoʻllab-quvvatlashga oid qoʻshimcha 
chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi farmon ham bu 
boradagi amaliy qadamlarning mantiqiy davomi 
boʻldi. Mazkur hujjat xotin-qizlarni kasb-hunarga 
oʻqitish, tadbirkorlik faoliyatini birlamchi yoʻlga 
qoʻyish va bandligini taʼminlashni yanada 
kengaytirishga xizmat qiladi.

Farmonga muvofiq, mahallalardagi xotin-
qizlar bandligini taʼminlash va salomatligini 
mustahkamlash markazlari faoliyati yanada 
rivojlantirilib, ular orqali ayollarga tikuvchilik, 
qandolatchilik, fitnes, sheyping, kasb-
hunarga oʻqitish kabi yoʻnalishlarda qulay 
shart-sharoitlar yaratiladi. Shuningdek, 
2026-2027-yillarda “Hamroh” xotin-qizlar 
tadbirkorligini qoʻllab-quvvatlash kompaniyasi 
tomonidan 6 ming ayolning loyihalarini qoʻllab-
quvvatlash uchun 2 trillion soʻm ajratilishi, 2,8 
ming ayolning tadbirkorlikka oʻqitilishi va 2 

ming nafarining amaliyotda hamrohlik asosida 
qoʻllab-quvvatlanishi belgilab qoʻyildi.

Ushbu farmon xotin-qizlarning iqtisodiy 
mustaqilligini mustahkamlash, vujudga 
kelayotgan tashabbuslarini amaliy jihatdan 
ragʻbatlantirish va ishbilarmon ayollar safini 
yanada kengaytirishda muhim huquqiy asos 
boʻlib xizmat qiladi.

Shubhasiz, Bosh qonunimizda belgilangan 
“inson, uning hayoti, erkinligi, shaʼni, qadr-
qimmati va boshqa ajralmas huquqlari oliy qadriyat 
hisoblanadi”, degan prinsip bugungi islohotlarning 
bosh mezoniga aylanib ulgurdi. Bu inson qadrining 
yuksak ekani, uning huquq va manfaatlarining 
oliy darajada muhofaza qilinishi, qolaversa, oila 
instituti, xotin-qizlarning jamiyatda tutgan oʻrni 
va mavqeini yuksaltirish, ular uchun munosib 
turmush sharoitlarini yaratishga qaratilgan ezgu 
maqsadlarni ham oʻzida mujassam etadi. Zotan, 
oilaning barqaror va farovonligi jamiyat ravnaqi, 
millat taraqqiyoti va kelajak avlodning kamolotini 
taʼminlovchi muhim omil hisoblanadi.

Darhaqiqat, inson qadri, uning huquq va 
manfaatlarini taʼminlash yangi Oʻzbekiston 
taraqqiyotining bosh tamoyillaridandir. Shu 
maʼnoda, xotin-qizlarning mehnat qilish, oʻz 
salohiyatini namoyon etish, oila va ijtimoiy 
hayotda munosib oʻrin egallashi uchun 
huquqiy asoslar yaratildi hamda amaliyotga 
keng joriy etilmoqda. Yangilangan 

Konstitutsiyamizda belgilanganidek, har 
bir shaxs xavfsiz, qulay va kamsitishlarsiz 
mehnat sharoitida ishlash, adolatli haq olish 
huquqiga ega. Ayniqsa, “Homiladorligi yoki 
bolasi borligi sababli ayollarni ishga qabul 
qilishni rad etish, ishdan boʻshatish va ish 
haqini kamaytirish taqiqlanadi”, degan 
konstitutsion norma ayollarning mehnat 
bozoridagi pozitsiyasini mustahkamlamoqda. 
Bu huquqiy kafolatning amaliy ijrosi sifatida 
keyingi yillarda qariyb 872 ming xotin-
qiz kasb-hunar, tadbirkorlik va axborot 
texnologiyalari sohalarida oʻqitildi, 15 trillion 
soʻmdan ortiq kredit mablagʻi asosida 204 
ming xotin-qiz oʻz biznesini yoʻlga qoʻydi. 
Bu nafaqat iqtisodiy mustaqillik, balki xotin-
qizlarning ijtimoiy faolligini oshirishga 
qaratilgan konstitutsion kafolatlar hayotga 
tatbiq etilayotganining yorqin dalilidir.

Jamiyatda ayollar va erkaklarning teng 
huquqli ishtirokini taʼminlash, ularning davlat va 
jamiyat boshqaruvida faol boʻlishi demokratik 
huquqiy davlatning muhim mezonlaridan. 
Konstitutsiyada belgilab qoʻyilgan “Xotin-
qizlar va erkaklar teng huquqlidirlar”, degan 
qoida bugun hayotda izchil namoyon boʻlib, 
uni amalga oshirish uchun institutsional 
mexanizmlar shakllantirildi.

Jumladan, vazirlik va idoralarda gender 
maslahatchi kengashlari 155 tadan 4000 tagacha 
koʻpaydi, xotin-qizlarning davlat boshqaruvi 
tizimiga kirib borishi, siyosiy faolligini oshirish 
tadbirlari koʻrilmoqda.

Taʼlim sohasida ham ijobiy natijalar 
kuzatilmoqda: ehtiyojmand oilalar qizlari uchun 
grantlar soni ikki baravar oshirildi, 3933 xotin-
qiz davlat granti, 845 nafari toʻlov-kontrakt 
asosida oliy taʼlimga qabul qilindi, 200 mingdan 

ortiq xotin-qiz oliy taʼlim maskanlariga qadam 
qoʻydi. Bu koʻrsatkichlar tenglik siyosati nafaqat 
qonunlarda, balki hayotda amal qilayotganini 
namoyon etmoqda.

Barqarorlik va taraqqiyotning eng asosiy 
mezoni mustahkam oiladir. Mamlakatimizda 
oilalar farovonligi, yosh avlod har tomonlama 
kamol topishi, xotin-qizlarning huquqiy va 
ijtimoiy jihatdan qoʻllab-quvvatlanishi ijtimoiy 
siyosatimiz, rivojlanish strategiyasining ustuvor 
yoʻnalishiga aylandi.

Masalan, Konstitutsiyada “Oila jamiyatning 
asosiy boʻgʻinidir hamda u jamiyat va davlat 
muhofazasidadir”, deb mustahkamlab qoʻyilgani 
ham ana shu ezgu maqsadlarning huquqiy 
asosini belgilab berdi. Aynan shu konstitutsion 
tamoyilga tayangan holda mamlakat boʻylab 202 
ta oila va xotin-qizlar maskani, Yoshlarni oilaviy 
hayotga tayyorlash markazlari va “Masʼuliyatli 
ota-onalik” loyihalari amalga oshirilmoqda. 
Ular orqali yoshlarning hayotga tayyorlanishi, 
psixologik va huquqiy koʻmak olishi uchun keng 
imkoniyatlar yaratildi.

Joriy yilda 100 mingdan ziyod yosh oilaviy 
hayotga tayyorgarlik kurslariga jalb etildi, 
tugʻish yoshidagi 8,3 milliondan ortiq ayol 
tibbiy koʻrikdan oʻtkazildi. Buni Konstitutsiyada 
belgilangan “Onalik, otalik va bolalik davlat 
tomonidan muhofaza qilinadi” degan prinsipning 
amalda aks etayotgani bilan bogʻlash mumkin.

Mehnatga layoqatsiz va yolgʻiz keksalar, 
nogironligi boʻlgan shaxslar va aholining 
ijtimoiy jihatdan ehtiyojmand boshqa toifalariga 
koʻmaklashish, ijtimoiy yordamni adolatli, 
aniq manzilli hamda shaffof tarzda tashkil etish 
maqsadida “Temir daftar”, “Ayollar daftari”, 
“Yoshlar daftari” kabi mutlaqo yangi va oʻziga 
xos mexanizm yaratildi. 

Birgina “Ayollar daftari” bilan ishlash tizimi 
orqali 2021-2025-yillarda ehtiyojmand, kam 
taʼminlangan 4,5 million xotin-qizga amaliy 
yordamlar koʻrsatildi. 

Ayollarning ijtimoiy-siyosiy faolligini 
oshirish imkoniyatlarini kengaytirish maqsadida 
maktabgacha taʼlim tizimi faoliyatini 
kuchaytirishga alohida eʼtibor qaratildi. Natijada 
bolalarni maktabgacha taʼlim bilan qamrab 
olish darajasi 2018-yilda 38 foizni tashkil etgan 
boʻlsa, islohotlar natijasida 78 foizga yetkazildi. 

Byudjet tashkilotlaridan tashqari barcha 
yuridik shaxslarda oxirgi 6 oy davomida 
uzluksiz ish stajiga ega boʻlgan ayollarga har oy 
uchun minimal isteʼmol xarajatlari miqdoridan 
kelib chiqqan holda davlat byudjeti mablagʻlari 
hisobidan homiladorlik va tugʻish nafaqasini 
tayinlash hamda toʻlash tartibi belgilandi. Bunda 
xodimning farzandi tugʻilgunga qadar minimal 
isteʼmol xarajatining 4 baravari miqdorida 
nafaqa toʻlanishi qayd etildi. Bu maqsadda 
Ijtimoiy sugʻurta jamgʻarmasidan 56,6 milliard 
soʻmdan ortiq mablagʻ xususiy sektorlarda 
ishlovchi ayollarga homiladorlik va tugʻish 
nafaqasi tarzida toʻlab berildi.

Kechki smenada xotin-qizlar ishlaydigan 
tashkilotlar huzurida tashkil etiladigan 
maktabgacha taʼlim tashkiloti tarbiyachilarining 
ish haqi xarajatlarini qoplash uchun davlat 
byudjeti mablagʻlari hisobidan subsidiya toʻlab 
berilmoqda. 

Tazyiq va zoʻravonlikdan jabrlangan xotin-
qizlarni davlat himoyasiga olish, himoya orderi 
berish mexanizmi yaratildi. 

Genderga oid zoʻravonlikning oldini olish 
maqsadida qonunchilikka oilaviy (maishiy) 
zoʻravonlik, shilqimlik hamda shaxsning 
shaʼnini va qadr-qimmatini kamsituvchi hamda 
inson hayotining sir tutiladigan tomonlarini aks 
ettiruvchi maʼlumotlarni oshkor qilish boʻyicha 
alohida moddalar kiritildi. 

Tazyiq va zoʻravonlikdan jabr koʻrgan, ogʻir 
ijtimoiy ahvolga tushib qolgan xotin-qizlarga 
ijtimoiy-huquqiy, psixologik yordam koʻrsatish, 
ularni manzilli qoʻllab-quvvatlash maqsadida 
Ayollarni reabilitatsiya qilish va moslashtirish 
markazlari faoliyat koʻrsatmoqda.

Oila va xotin-qizlar qoʻmitasi hamda 
uning hududiy boʻlinmalari xotin-qizlarning 
huquqlari va qonuniy manfaatlarini himoya 
qilish maqsadida sudlarga berilgan daʼvolar 
yuzasidan davlat boji toʻlashdan ozod qilindi. 
Davlat organlari va tashkilotlari rahbarlariga 
xotin-qizlar huquqlari va qonuniy manfaatlarini 
taʼminlash hamda oilani mustahkamlash 
borasidagi qonunchilik hujjatlari buzilishi, ularni 
keltirib chiqaruvchi sabab va shart-sharoitlarni 
bartaraf etish boʻyicha koʻrib chiqilishi majburiy 
boʻlgan taqdimnomalar kiritish belgilandi.

Bundan tashqari, xotin-qizlarni kafillik 
asosida muddatidan oldin jazodan ozod etish 
tizimi yaratildi.

Xulosa oʻrnida taʼkidlash joizki, yangilangan 
Konstitutsiyada belgilangan tamoyillar va yangi 
normalar huquqiy hujjatlar toʻplami boʻlishi 
bilan birga, yangi Oʻzbekiston taraqqiyotining 
inson qadrini ulugʻlashga qaratilgan “yoʻl 
xaritasi” hamdir. Xotin-qizlar uchun yaratilgan 
huquqiy, iqtisodiy va ijtimoiy kafolatlar 
ularning jamiyatda munosib oʻrin egallashi, oʻz 
salohiyatini toʻla namoyon etishi va barqaror 
taraqqiyot jarayonlarida faol ishtirok etishi uchun 
mustahkam zamin yaratmoqda. Bugun xotin-
qizlar islohotlarning amaliy ijrochisi, jamiyat 
taraqqiyotining faol ijodkoriga aylanmoqda. 
Konstitutsiyada mustahkamlangan huquq 
va imtiyozlar esa xotin-qizlar tafakkuridagi 
oʻzgarishlar, jamiyatdagi faollikning ortishi va 
yangi avlodning yuksak bilimli, tashabbuskor va 
vatanparvar boʻlib ulgʻayishiga xizmat qiluvchi 
barqaror huquqiy poydevor boʻlmoqda.

Yangi Oʻzbekiston taraqqiyotining asosiy 
mezoni inson qadri, huquq kafolati va jamiyat 
farovonligini taʼminlashdan iborat ekan, bu 
jarayonda xotin-qizlarning huquqiy, iqtisodiy 
va ijtimoiy jihatdan qoʻllab-quvvatlanishi 
ushbu ulkan maqsadlarning uzviy davomi 
sifatida istiqboldagi reja va maqsadlarimizning 
asosini tashkil etadi. Zotan, yurtimizda adolat 
ustuvorligi, inson qadrini ulugʻlash, oila 
va xotin-qizlar manfaatlarini himoya qilish 
borasidagi islohotlar xalqimiz azaldan qadrlagan 
“bir yoqadan bosh chiqarish”, “birlikda kuch” 
kabi milliy gʻoyalarni oʻzida tamsil etgan, 
taraqqiyot sari intilgan xalq irodasini ifodalaydi.

MILLIY BIRLIK VA 
FUQAROLIK MAS’ULIYATI RAMZI

Yangi Konstitutsiyamizda 
“Inson – jamiyat – davlat” degan 
ustuvor tamoyil qaror topdi. 
Fuqarolarning huquq va erkinliklari, 
jamiyatning maʼnaviy asoslari, 
davlat organlari va tashkilotlarining 
masʼuliyati aniq belgilab berildi. 
Taʼlim, sogʻliqni saqlash, ijtimoiy 
himoya, mehnat, atrof-muhit 
muhofazasi kabi sohalardagi kafolatlar 
yangi bosqichga koʻtarildi.

maʼnaviy burchdir. 
Konstitutsiyamiz bizga 

tinchlik, barqarorlik va 
mamlakatimiz kelajagi uchun 

masʼuliyat hissini singdiradi.
Bosh qonunimizda Oʻzbekiston suveren, 

demokratik, huquqiy, ijtimoiy va dunyoviy 
davlat ekani qatʼiy belgilab qoʻyilgan. Shu 
oʻrinda “ijtimoiylik” tushunchasiga alohida 
toʻxtalsak.

Albatta, bu har bir insonga eʼtibor va 
gʻamxoʻrlik deganidir. Yangi tahrirdagi 
Konstitutsiyada davlatning ijtimoiy sohadagi 
majburiyatlari bilan bogʻliq normalar 3 barobar 
koʻpaytirildi. Bunda har kimning uy-joyga ega 
boʻlishi, munosib mehnat sharoitida ishlashi, 
kasb va faoliyat turini erkin tanlashi, malakali 
tibbiy xizmatdan foydalanishi kabi huquqlari 
jamlangan.

Keyingi 7-8 yilda erishilgan yutuqlar: 
iqtisodiyot, inson huquqlari, odil sudlov, soʻz va 
eʼtiqod erkinligi, ijtimoiy himoya sohalaridagi 
yuzlab cheklovlar olib tashlangani, naqd pul, 
valyuta ayirboshlash, kredit masalalaridagi 
muammolar hal etilgani va boshqa ijobiy 
saʼy-harakatlarning ortga qaytmasligini 
konstitutsiyaviy jihatdan taʼminlash zarurati bor 
edi. Bu yutuqlar, huquq va erkinliklardan nafaqat 

bugungi, balki kelajak avlodlar ham emin-erkin 
foydalanishi uchun ularni, albatta, Konstitutsiyada 
muhrlab qoʻyish talab etildi. Bu — masalaning 
faqat bir jihati. Masalaning ikkinchi jihati esa, 
yangi tahrirdagi Konstitutsiyaning mazmun-
mohiyati va ahamiyatini aholi talabi darajasida 
tushuntirish hamda undan foydalana olish 
koʻnikmasini shakllantirishdir.

Masalan, shaxsni sudning qarorisiz 48 soatdan 
ortiq ushlab turish mumkin emas. Ushbu qoida 
odamlarni noqonuniy qamoqqa olish yoki asossiz 
qamoqqa olish va saqlashga yoʻl qoʻymaslikka 
qaratilgan. Shu tariqa odamlarning huquq va 
erkinliklarini cheklash bilan bogʻliq barcha 
harakatga faqat sud qarori asosida yoʻl qoʻyilishi 
mustahkamlandi. Yaʼni odil sudlovni amalga 
oshirishda “Xabeas korpus” va “Miranda qoidasi” 
institutlari yanada kengaytirildi. Birinchi marta 
ayblanuvchi va sudlanuvchilarga oʻziga qarshi 
koʻrsatma, yaʼni “sukut saqlash” huquqi berildi.

Unda har kim oʻz huquq va erkinliklarini 
qonunda taqiqlanmagan barcha usullar bilan 
himoya qilishga haqli ekani belgilandi. Ushbu 
qoidaning mazmun-mohiyati shundaki, fuqarolar 
oʻzining buzilgan huquq va erkinliklarini, 
boshqalarning huquqlarini buzmagan holda, 
mustaqil himoya qilish huquqiga ega. Yagona 
shart shuki, fuqarolar tomonidan oʻzini oʻzi 

himoya qilishda qoʻllanadigan usullar yoki 
choralar qonun hujjatlarida taqiqlanmagan 
boʻlishi lozim. Shu bois, qonunlardagi 
noaniqliklar inson manfaatiga hal etilishi shart 
va zarurligi belgilandi.

Konstitutsiyada davlat organlari tomonidan 
insonlarga nisbatan qoʻllanadigan huquqiy taʼsir 
choralari mutanosiblik prinsipiga asoslanishi 
va qonunlarda nazarda tutilgan maqsadlarga 
erishish uchun yetarli boʻlishi kerakligi 
mustahkamlandi. Qonunchilikda belgilanmagan 
majburiyatni hech kim oʻz roziligisiz zimmasiga 
olishi mumkin emasligi qayd etildi. Bu norma 
odamlar hayotini yanada yengillashtirdi.

Shuningdek, davlat oilaning toʻlaqonli 
rivojlanishi uchun ijtimoiy, iqtisodiy, huquqiy va 
boshqa shart-sharoitlar yaratishi konstitutsiyaviy 
jihatdan mustahkamlandi. Ushbu normaning 
kiritilishi jamiyatimizda oilaning mustahkamligi 
va obroʻsini barqaror taʼminlashga zamin 
yaratdi. Farzandlarni tarbiyalash, ularga taʼlim 
berish, barkamol etib voyaga yetkazish ota-
onaning burchi sifatida belgilandi. Bolaning 
huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlarini 
taʼminlash hamda himoya qilish, uning jismoniy, 
aqliy va madaniy jihatdan toʻlaqonli rivojlanishi 
uchun eng yaxshi shart-sharoitlarni yaratish 
davlatning majburiyatlari sifatida qayd etildi.

Prezidentimizning “Yangi Oʻzbekiston 
taraqqiyot strategiyasi” kitobida “Oʻzbekiston 
— ijtimoiy davlat” tamoyilining ayni ustuvor 
yoʻnalishlari batafsil ifoda etilgan. Xususan, 
mamlakatimiz aholisi uchun munosib turmush 
sharoiti va zamonaviy infratuzilma, malakali 
tibbiy xizmat, sifatli taʼlim, ijtimoiy himoya va 
sogʻlom ekologik muhit yaratish, iqtisodiyotni 
mustahkamlash, ijtimoiy, huquqiy, ekologik 
va boshqa sohalarni rivojlantirish istiqbollari 
koʻrsatib berilgan.

Mamlakatimizda 2023-yil 30-aprelda 
oʻtkazilgan referendumda ishtirok etgan 
fuqarolarning 90 foizdan ortigʻi inson qadrini 
ulugʻlashga xizmat qiladigan yangi tahrirdagi 
Konstitutsiyamiz uchun ovoz bergani 
tahsinga sazovor. Chunki davlatimiz rahbari 
taʼkidlaganidek, “Inson qadri  mamlakatning 
har bir fuqarosi uchun tinch va xavfsiz hayotni, 
fundamental huquq va erkinliklar, malakali 
tibbiy xizmat, sifatli taʼlim, kuchli va manzilli 
ijtimoiy himoya hamda sogʻlom ekologik muhit 
taʼminlanishini, munosib turmush sharoiti va 
zamonaviy infratuzilmaning bosqichma-bosqich 
yaratilishini anglatadi”.

Soʻnggi yillarda mamlakatimizda aholining 
ijtimoiy himoyasini kuchaytirish, fuqarolarga 
davlat tomonidan koʻrsatilayotgan ijtimoiy 
xizmatlar hajmi va turini kengaytirish borasida 
tizimli ishlar qilinmoqda. Ijtimoiy dasturlarni 
moliyalashtirish xarajati ikki baravar koʻpaydi, 
nogironligi boʻlgan shaxslar va nogiron 
bolalarga gʻamxoʻrlik qilayotganlar uchun yangi 
turdagi imtiyozlar joriy etildi.

Yangi Oʻzbekistonning asosiy maqsadi — 
har bir fuqaroga gʻamxoʻrlik qilish, inklyuziv 
rivojlanish, aholining barcha qatlami uchun teng 
huquq va imkoniyatlarni taʼminlash ekanini 
taʼkidlab oʻtish zarur. Chunki Oʻzbekistonni 
oʻz Vatani deb bilgan, uning ravnaqiga hissa 
qoʻshayotgan har bir inson millati, tili va dinidan 
qatʼi nazar, hamisha davlat va jamiyatning 
eʼtiborida.

Konstitutsiya nafaqat huquqiy hujjat, balki 
milliy birlik va fuqarolik masʼuliyati ramzidir. 
Asosiy qonunda belgilangan qoidalarga amal 
qilgan holda hayotimizda foydalanish har 
birimizdan ongli faollik va fidoyilikni talab 
etadi.

KONSTITUTSIYA  VA  XOTIN-QIZLAR: 
YANGI O‘ZBEKISTONNING TENGLIK 
VA TARAQQIYOT YO‘LI

Raxat ISMOILOV,
Oʻzbekiston Respublikasi 
Konstitutsiyaviy sudi sudyasi,
Qoraqalpogʻiston 
Respublikasida xizmat 
koʻrsatgan yurist

Yangi Oʻzbekiston 
taraqqiyotining bugungi 
jadal bosqichidagi 
demokratik islohotlar 

inson manfaatlari, uning 
shaʼni va qadr-qimmati, huquq 
va erkinliklarini taʼminlash 
tamoyillariga tayanadi. Ayniqsa, 
xotin-qizlarning huquqiy himoyasi, 
ijtimoiy faolligini oshirish, 
iqtisodiy mustaqilligini taʼminlash, 
davlat boshqaruvi, biznes, ilm-
fan va ijtimoiy hayotdagi faol 
ishtiroki uchun keng imkoniyatlar 
yaratilmoqda. Xotin-qizlar uchun 
taʼlim, tadbirkorlik, kasb-hunar 
oʻrganish, sogʻliqni saqlash 
va oilaviy muhitda huquqiy 
kafolatlarni mustahkamlash davlat 
siyosatining ustuvor yoʻnalishiga 
aylandi.

USHBU MAQOLANI 
QORAQALPOQ TILIDA 
HAM O‘QISH UCHUN 
QR-KODNI SKANER 
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Jarayon

Shuvullagan ovozga hushtak chalingani 
kabi ohang joʻr boʻlib, goh balandlab, goh 
pasayadi. Bola qadam tashlashdan toʻxtab, 
yana eshitishga intiladi. Tarixiy Oqsaroy. 
Ichkariga kirish imkoni yoʻq. Eshiklariga qulf 
solingan. Ammo bu shovqin qay tomondan 
kelyapti? Muhammadjon gir aylanib, bino 
atrofiga nazar soladi. Gohida bir joyda toʻxtab 
qoladi. Butun vujudi quloqqa aylanib, jim 
nafas olishga intiladi. Bir payt ikki yondagi 
baland binolar oʻrtasiga kelib, ovoz qayerdan 
kelayotganini anglagandek boʻladi. Ancha 
paytgacha samoga tikilib, inshoot tepasidagi 
ayri joydan oʻtayotgan shamol tezligi taʼsiridan 
shuvullagan ovoz chiqayotganini anglaydi. 
Kattalarning aytishicha, Oqsaroy binosi ilgari 
bus-butun, yaxlit inshoot boʻlgan. Keyinchalik 
bosqinlar taʼsirida koʻp joyiga shikast yetgan. 
Uni endi asl holiga keltirish imkonsiz. Buni 
balki oʻzi eplab koʻrar...

Shu-shu, Muhammadjon maktabdan qaytgan 
paytlari uyda loydan oʻzicha nimalarnidir 
yasaydigan boʻldi. Keyinchalik turli 

Ayni holatdan kelib chiqib, mamlakatimizda 
atrof-muhitni muhofaza qilish, ekologik 
barqarorlikni taʼminlash boʻyicha keng koʻlamli 
islohotlar oʻtkazildi. Bu borada xalqimiz 
tafakkurining yuksak namunasi sifatida 
2023-yilda qabul qilingan yangi tahrirdagi 
Konstitutsiya ekologik barqarorlik va qulay 
atrof-muhitni taʼminlashning mustahkam 
poydevori boʻldi.

Bosh qonunimizda atrof-muhitni muhofaza 
qilish, fuqarolarning qulay atrof-muhitda yashash 
huquqini taʼminlash borasidagi muhim huquqiy 
mexanizmlar, insonning ekologik huquqlariga 
oid kafolatlar hamda davlat organlarining bu 
boradagi majburiyatlari belgilab berildi.

Birinchidan, mamlakatimizning bebaho 
tabiiy boyliklarini koʻpaytirish, hozirgi va 
kelajak avlodlar uchun asrab-avaylash hamda 
atrof-muhit musaffoligini saqlash vazifasi 
Konstitutsiyaning muqaddimasidayoq oʻzbek 
xalqining ulugʻvor maqsadlaridan biri sifatida 
mustahkamlangan.

Konst i tuts iyaning muqadimmasida 
xalqimizning koʻp asrlik orzu-intilishlari va 
maqsadlari aks etgan, atrof-muhitni muhofaza 
qilishning bosh qonunimiz muqaddimasidan 
oʻrin olgani esa muhim mafkuraviy va 
yoʻnaltiruvchi ahamiyatga ega.

Bu borada mamlakatimiz qisqa muddatda 
bioxilma-xillikni muhofaza qilish masalalari 
boʻyicha 4 ta, shuningdek, transchegaraviy suv 
resurslarini muhofaza qilish va ulardan oqilona 
foydalanish toʻgʻrisidagi 2 ta konvensiya, 
BMTning Iqlim oʻzgarishi toʻgʻrisidagi 
doiraviy konvensiyasi va Kioto protokoli hamda 
Parij bitimi, Ozon qatlamini muhofaza qilish 
toʻgʻrisidagi konvensiya va Monreal protokoli, 
Chiqindilarni transchegaraviy tashishni tartibga 
soluvchi Bazel konvensiyasi, Turgʻun organik 
ifloslantiruvchi moddalar haqidagi Stokgolm 
konvensiyasi kabi jami 13 ta xalqaro konvensiya 
va bitimga qoʻshilgani bu borada eʼlon qilingan 
maqsadlarni roʻyobga chiqarish uchun muhim 
qadam boʻldi.

Qolaversa, 2025-yilning “Atrof-muhitni 
muhofaza qilish va “yashil” iqtisodiyot” yili 
deb eʼlon qilinishi ham xalqimizning ekologik 
intilishlariga mosdir. Joriy yilgi davlat dasturi 
yurtimizda barqaror rivojlanishni taʼminlash, 
aholi salomatligi va farovonligini oshirish, davlat 
organlari, jamoatchilik va har bir fuqaroning 
ekologik muammolarni hal etish jarayonida 
faol ishtirok etishiga qaratilgan keng koʻlamli 
islohotlar uchun turtki boʻldi.

Asliddin NURIDULLAYEV,
Jamoat xavfsizligi universiteti 
kafedra boshligʻi, yuridik fanlar 
doktori, dotsent

Ikkinchidan,  Konst i tuts iyada i lk 
marotaba fuqarolarning ekologik huquqlari 
mustahkamlandi. Xususan, 49-moddada uchta 
ekologik huquq kafolatlandi. Bular — qulay 
atrof-muhitga ega boʻlish, atrof-muhit holati 
toʻgʻrisida ishonchli axborot olish, shaharsozlik 
hujjatlari loyihalari boʻyicha jamoatchilik 
muhokamasida ishtirok etish huquqlari. 
Ekologik huquqlarning konstitutsiyaviy 
darajada mustahkamlanishi ushbu masalaning 
davlat siyosati darajasiga koʻtarilishiga 
turtki boʻldi.

Prezidentimizning 2024-yil 26-sen-
tabrdagi “Ekologiya va atrof-muhitni 
muhofaza qilish sohalarida ochiqlikni 
taʼminlash hamda boshqarish tizimini 
yanada takomillashtirish chora-tadbir-
lari toʻgʻrisida”gi farmoni bilan esa 
ekologik maʼlumotlarning ochiqligini 
taʼminlash, chiqindilar bilan ishlash-
da jamoatchilik ishtirokini oshirish va 
ekologik nazoratni kuchaytirish cho-
ralari koʻrildi. 

Uchinchidan, Konstitutsiyada ilk 
marotaba davlatning ekologik majburi-
yatlari ham belgilandi. Xususan, davlat, 
avvalo, fuqarolarning ekologik huquqlari
ni taʼminlash va atrof-muhitga zararli taʼsir 
koʻrsatilishiga yoʻl qoʻymaslik maqsadida 
shaharsozlik faoliyati sohasida jamoatchilik 
nazoratini amalga oshirish uchun shart-sha-
roitlar yaratadi. 

“Yashil makon” umummilliy loyihasi 
doirasida barpo etilayotgan “yashil belbogʻ” 
va bogʻlar yurtimiz miqyosida keng koʻlamli 
obodlik va yashillikka, odamlar uchun munosib 
sharoit yaratish va xalqimiz salomatligini asrab-
avaylashga xizmat qilmoqda.

Atrof-muhit muhofazasiga qaratilgan chora-
tadbirlar qatorida ekologik taʼlim va ekologik 
madaniyatni oshirish tizimini takomillashtirish 
ham muhim oʻrin tutadi. Bu yosh avlodning 
ekologik bilimi va madaniyatini oshirish, 
tabiatga ehtiyotkorlik bilan munosabatda 
boʻlish masʼuliyatini shakllantirishga qaratilgan. 
Shuningdek, ilm-fanni rivojlantirish, sohaga 
innovatsion texnologiyalarni joriy etish 
ham dolzarb ahamiyatga ega. Bu borada 
Prezidentimizning 2025-yil 15-maydagi qarori 
bilan 2030-yilgacha boʻlgan davrda aholining 
ekologik madaniyatini yuksaltirish konsepsiyasi 
tasdiqlandi.

Davlat zimmasidagi yana bir ekologik 
majburiyat — Orolboʻyi mintaqasining 
ekologik tizimini muhofaza qilish hamda 
tiklash, mintaqani ijtimoiy va iqtisodiy jihatdan 
rivojlantirish yuzasidan choralar koʻrish.

Bu borada Prezidentimiz ilgari surgan ekologik 
tashabbuslar doirasida keyingi yillarda Orol 
dengizining qurigan tubida 2 million gektarda 
oʻrmon barpo etilgani ham ushbu konstitutsiyaviy 
normaning samarali ijrosiga xizmat qilmoqda.

Toʻrtinchidan, yangi tahrirdagi Bosh 
qonunimizda atrof-tabiiy muhitga ehtiyotkorona 
munosabatda boʻlish majburiyati fuqarolarning 
6 ta burchidan biri sifatida belgilandi. Bu 
fuqarolarning tabiiy resurslardan oqilona 
foydalanishi, tabiat boyliklariga ehtiyotkorona 
munosabatda boʻlishi, ekologiya talablariga 
rioya etishi lozimligini anglatadi.

Beshinchidan, yer, yer osti boyliklari, suv, 
oʻsimlik va hayvonot dunyosi hamda boshqa 

tabiiy resurslar umummilliy boylik ekani, 
ulardan oqilona foydalanish zarurligi va ular 
davlat muhofazasida ekani ham mustahkamlandi.

Ushbu konstitutsiyaviy normaning ahamiyati 
shundaki, u, avvalo, tabiiy resurslarning 
umummilliy boylik sifatidagi maqomini 
belgilaydi. Yaʼni tabiiy resurslar keng maʼnoda 
oʻzbek xalqining boyligi, ulardan davlat va 
jamiyat taraqqiyoti yoʻlida foydalaniladi.

Oʻz navbatida, ushbu norma tabiiy resurslar 
davlat muhofazasida ekanini ham belgilaydi. 
Bu esa davlat va vakolatli organlari 
zimmasiga atrof tabiiy muhitni muhofaza 
qilishga qaratilgan chora-tadbirlarni koʻrish 
majburiyatini yuklaydi.

Masalan, uy-joy qurilishi sohasida yangi 
quriladigan, balandligi 12 metrdan yoki 
umumiy maydoni 500 kvadrat metrdan 
ortiq binolarni loyihalashtirishda unga 
tutash hududlarning kamida 25 foizini 
koʻkalamzorlashtirish, shuningdek, atrof-
muhitga zarari koʻp sanoat korxonalari 
uchun “yashil belbogʻ”lar barpo etish 
boʻyicha yangi ekologik talablar joriy 

etilgani ushbu konstitutsiyaviy norma ijrosiga 
xizmat qilmoqda.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
huzurida Iqlim kengashi tashkil etilib, uning 
iqlim oʻzgarishi oqibatlarini yumshatish va 
unga moslashish boʻyicha milliy strategiyani 
ishlab chiqish hamda ushbu yoʻnalishda 
yagona davlat siyosatini shakllantirish, iqlim 
oʻzgarishi oqibatlarini yumshatish va unga 
moslashish boʻyicha tashqi siyosatning ustuvor 
yoʻnalishlarini belgilash kabi ustuvor vazifalari 
belgilandi. 

Davlatimiz rahbarining 2024-yil 
24-sentabrdagi “Chang boʻronlariga qarshi 
kurashish va atmosfera havosi sifatini yaxshilash 
boʻyicha birinchi navbatdagi chora-tadbirlar 
toʻgʻrisida”gi qarori bilan Oʻzbekiston 
Respublikasida chang boʻronlariga qarshi 
kurashish va ularning oqibatlarini yumshatish 
boʻyicha 2024-2030-yillarga moʻljallangan 
milliy dastur tasdiqlandi. 

Iqlim oʻzgarishiga bogʻliq xavflarga 
moslashuvchanlikni oshirish boʻyicha alohida 
chora-tadbirlar ishlab chiqilishi global 
iqlim oʻzgarishi salbiy oqibatlarining oldini 
samarali olish imkonini beradi. Zero, unda 
avtomobilsozlikda “Yevro-4” standartidan 
past toifadagi yonilgʻini sotish va undan 

foydalanishni bosqichma-bosqich toʻliq 
taqiqlash nazarda tutildi. Buning uchun Buxoro 
va Fargʻona neftni qayta ishlash zavodlari 
yuqori sifatli yonilgʻi ishlab chiqarish boʻyicha 
modernizatsiya qilinishi belgilandi.

Oltinchidan, Konstitutsiyada ilk marotaba 
davlat yoshlar huquqlari, jumladan, ekologik 
huquqlarning himoya qilinishini taʼminlashi 
belgilandi. Bu ham bejiz emas. Chunki 
yoshlar — mamlakatimiz kelajagi, ularni 
ekologik madaniyatli qilib tarbiyalash, 
ekologik huquqlarini taʼminlash orqali 
yurtimizning kelajagini asrab-avaylashga 
hissa qoʻshamiz.

Yettinchidan, Bosh qonunimizda davlat 
organlarining ekologik vakolatlariga ham 
alohida eʼtibor qaratildi. Xususan, unda ilk 
marotaba Vazirlar Mahkamasining atrof-
muhitni muhofaza qilish, tabiiy boyliklar va 
biologik xilma-xillikni saqlash, iqlim oʻzgarishi, 
epidemiyalar, pandemiyalarga qarshi kurashish 
hamda ularning oqibatlarini yumshatish 
sohalarida yagona davlat siyosatini yuritish, 
hokimlarning hududlarni, jumladan, ekologik 
jihatdan rivojlantirishni taʼminlashga qaratilgan 
chora-tadbirlarni koʻrish boʻyicha vakolatlari 
belgilandi.

Mazkur konstitutsiyaviy normalar hukumat 
va mahalliy hokimliklarning atrof-muhitni 
muhofaza qilishni ularning eng asosiy vazifalari 
sifatida belgilaydi va shu orqali ularning 
zimmasiga ekologik qonunchilik talablariga 
rioya etilishini taʼminlash boʻyicha katta 
masʼuliyat va javobgarlik yuklaydi.

Umuman, yangi tahrirdagi Bosh 
qonunimiz davlatning ekologik siyosatini 
takomillashtirib, atrof-muhitni muhofaza 
qilish va ekologik barqarorlikni taʼminlash 
sohasidagi islohotlarni yangi bosqichga 
olib chiqishda muhim dasturilamal boʻldi. 
Boshqacha aytganda, Konstitutsiyamiz 
Oʻzbekistonning barqaror taraqqiyotini 
taʼminlash, atrof-muhitni muhofaza qilish, 
tabiiy, jumladan, biologik resurslardan oqilona 
foydalanishga qaratilgan iqtisodiy va ekologik 
siyosatni roʻyobga chiqarish, oʻsimlik va 
hayvonot dunyosini muhofaza qilishni samarali 
tartibga solish, jamoatchilik nazorati tizimining 
samaradorligini oshirishga qaratilgan zarur 
huquqiy asoslarni yaratish va kuchaytirishga 
xizmat qilmoqda.

Muhammadjonning xayolini musiqa 
ovozi boʻldi. Birdan sergak tortib atrofga 
qaradi. Ovoz qay tomondan kelayotganiga 
diqqat qilib, anglay olmadi. Huv narida 
ikki sayyoh notanish tilda suhbatlashib 
oʻtiribdi. Boshqa biror kishi yoʻq. 
Bolalarcha qiziqish bilan qoʻlini qulogʻiga 
qoʻyib, yana izlanishga tushadi. 

koʻrinishdagi haykalchalar yasashga kirishdi. 
Ammo yasagan buyumlaridan unchalik ham 
koʻngli toʻlmagani uchun birovga koʻrsatishga 
iymanardi. Ulgʻaygach, bildiki tarixiy inshootni 
asl holicha saqlash zarur. Shu bois, oʻzi 
sevgan yumush — haykalchalar yasash bilan 
mashgʻul boʻlishni maʼqul koʻrdi. Lekin birgina 
xohishning oʻzi bilan biror natijaga erishib 
boʻlmasdi. Shu kunlarda aynan Shahrisabz 
shahridagi tadbirkordan sotish uchun oʻziga 
xos haykalchalar yasab berish taklifi tushdi. Bu 
uning uchun ayni muddao edi. Tezda kelishuvga 
erishib, Dilrabo Xayrullayeva rahbarligidagi 
“Sardorbek-shahri-Kesh” oilaviy korxonasiga 
ishga kirdi.

— Yoshim 25 da. Bolaligim Oqsaroy 
maydonida oʻtgan. Oʻsha paytlari bu binoning 
qanday barpo etilgani haqida koʻp oʻylardim. 
Oʻzimcha loyihasini chizishga intilardim. Uni 
bobolarimiz nihoyatda mohirona arxitektura 
asosida qurgan. Bugun uning kichik shakldagi 
koʻrinishini yasayman, — deydi Muhammadjon 
Sattorov. — Ikkinchi guruh nogironi boʻlganim 

bois, oʻzimga mos ish topish mushkul deb 
oʻylardim. Lekin hozir mehnatim orqali 
odamlarga nafim tegishi mumkinligini 
angladim. Ayniqsa, oʻzim yaxshi koʻrgan ish — 
haykalchalar, turli koʻrinishdagi shakllar yasash 
bilan shugʻullanayotganimdan mamnunman. 
Aslida, bu oson ish emas. Yasalayotgan har 
bir buyumga nozik did va eʼtibor bilan ishlov 
berish kerak. Boisi, mahsulotlarimiz asosan 

Shahrisabzga kelgan xorijlik sayyohlarga 
sotiladi. Ular buni esdalik sifatida yurtiga 
olib ketadi. Shunday ekan, mamlakatimiz 
haqidagi tasavvurlarni yanada boyitish, ijobiy 
fikr uygʻotish bizning ham vazifamiz. Hozir 
Dilrabo Xayrullayeva rahbarligidagi korxonada 
ishlayapman. Uch million soʻmga yaqin maosh 
olaman. Asosiysi, ish joyiga ega boʻlganimdan 
xursandman. 

Dilafroʻz Abdiyeva ham ikkinchi guruh 
nogironi. Joriy yil iyundan boshlab “Sardorbek-
shahri-Kesh” korxonasiga ishga qabul qilingan. 
Kasanachilik asosida, uyida oʻtirgan holda 
mehnat qilib, oylik maosh oladi.

— Ancha yildan beri ishsiz edim, — deydi 
hunarmand. — Biror joyga ishga kirmoqchi 
boʻlsam, har safar nogironligim bois, qabul 
qilinmasdim. Endi bunday muammom yoʻq. 
Qulay tomoni uyda oʻtirib, daromad topishimga 
imkon yaratilgan. Hozir kashta tikish, toʻn 
qavish kabi ishlarni bajaryapman. Maoshimizni 
ham vaqtida olyapmiz. Avval ishli boʻlishni 
sira xayolimga keltira olmasdim. Jamiyatda oʻz 
oʻrnim borligidan faxrlandim. Muhimi oilamga 
nafim tegib, vaqtim samarali oʻtyapti.

Koʻpchilik qatori bandligi taʼminlangan 
Dildora Hasanova ham bugun korxonadagi eng 
faol doʻppidoʻzlar qatorida eʼtirof etib kelinadi. 
Boisi, milliy uslubdagi doʻppilarni mahorat ila 
tikadi. Shu orqali yaxshigina mablagʻ topmoqda.

— Avval ham doʻppi tikardim. Ammo 
qanday qilib sotishni bilmasdim, — deydi u. 
— Bugun bunday muammo yoʻq. Imkoniyatim 
cheklangani sabab uyda oʻtirib, mehnat qilishim 
uchun yetarlicha sharoit yaratilgan. Doʻppi 
tikish kishidan ancha sabr talab etadi. Yana bir 
jihati shuki, nozik mehnat. Bu yumushni yaxshi 
koʻraman. Mashaqqatli mehnat bilan tayyor 
boʻlgan doʻppini odamlarning boshida koʻrib 
quvonaman. Oʻz ishimga muhabbatim yanada 
ortadi.

Ancha yildan beri oilaviy hunarmandlik bilan 
mashgʻul boʻlib kelgan Dilrabo Xayrullayeva 
2021-yili rasman davlat roʻyxatidan oʻtdi. 
Shundan soʻng qator imtiyozlardan foydalanib, 
faoliyatini yanada kengaytirdi. Hozir 10 dan 
ortiq yoʻnalish boʻyicha yuzga yaqin ish oʻrni 
ochdi. Joriy yildan boshlab jismoniy imkoniyati 
cheklanganlarni ham kasanachilik orqali 
ishga jalb eta boshladi. Natijada davlatimiz 
rahbarining 2025-yil 8-maydagi “Nogironligi 
boʻlgan shaxslarning bandligini taʼminlash 
tizimini takomillashtirishga oid qoʻshimcha 

chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi farmoniga koʻra, 
49,5 million soʻm subsidiya oldi.

— Shahrisabzda kulolchilik, zardoʻzlik, 
kashtachilik kabi qator hunarmandchilik 
turlari doim rivojlangan. Bu hunarlar bizga 
momolarimizdan meros. Bugun qadimiy 
qadriyatlarni davom ettirib tadbirkorlik qil
yapmiz. Asosiy ishimiz qoʻl mehnati bilan 
bogʻliq. Shu bois, koʻproq xotin-qizlarning 
uyda oʻtirib ishlashiga imkoniyat yaratganmiz. 
Bu ularning band boʻlishida qoʻl kelmoqda. 
Daromad olib, oila byudjetiga foyda keltiryapti. 
Ular roʻzgʻordan ajralmagan holda bemalol 
ishini davom ettirishi mumkin. Misol uchun, 
bitta toʻnni qavib, tayyorlash uchun kamida 
bir kun vaqt kerak. Buning uchun ishxonaga 
kelish shart emas. Faqat ish sifatli va chiroyli 
bajarilsa boʻldi, — deydi Dilrabo Xayrullayeva. 
— Shahrimizga xorijdan mehmonlar doim 
keladi. Ular sayohati davomida, albatta, qoʻl 
mehnati bilan tayyorlangan nimadir xarid 
qilishga qiziqadi. Gohida baʼzi buyumlarimizni 
sotib oladi. Bundan tashqari, sayyohlarga 
tikuv jarayoni bilan tanishish imkoni ham 
yaratilgan. Koʻpchilik oʻzi kashta tikib koʻradi. 
Hunarimizga yuqori baho beradi. 

Joriy yilda Miraki shaharchasida sayyohlik 
obyektlari ishga tushirildi. Endi u yerda ham 
korxonamiz tarmogʻini tashkil etib, yangi ish 
oʻrinlari ochish istagimiz bor. Bundan tashqari, 
gilam toʻqishni yoʻlga qoʻymoqchimiz.

Ayni paytda oyiga oʻrtacha yuz million 
soʻmga yaqin daromad topayotgan hunarmand 
ajratilgan subsidiya evaziga turistlar uchun 
yangi xizmat turini tashkil etish borasida 
ishlamoqda. Shu bilan birga, boshqa tumanlarda 
hunarmandchilikka qiziquvchi xotin-qizlar 
uchun oʻquv kurslarini ochib, kasb oʻrgatish, 
ishsizlar sonini kamaytirishga katta hissa 
qoʻshish niyatida. 

Akbar RAHMONOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

ATROF-MUHIT  MUHOFAZASI: 
DAVLAT SIYOSATINING HUQUQIY KAFOLATI

Soʻnggi oʻn yillikdagi global 
iqlim oʻzgarishi: suv havzalari va 
atmosfera havosining ifloslanishi, 
ayrim oʻsimlik va hayvon turlarining 
yoʻqolishi, oʻrmon va daraxtzorlar 
maydonining qisqarishi, ozon 
qatlamining yemirilishi kabi ekologik 
muammolar barcha davlat va xalqlar 
uchun jiddiy tashvish uygʻotmoqda.

4 2025-yil 6-dekabr, 253-son

Qaror va ijro

USHBU MAQOLANI 
QORAQALPOQ TILIDA 
HAM O‘QISH UCHUN 
QR-KODNI SKANER 

QILING!

“Yashil makon” umummilliy loyihasi doirasida barpo 
etilayotgan “yashil belbog‘” va bog‘lar 

yurtimiz miqyosida keng ko‘lamli obodlik 
va yashillikka, odamlar uchun munosib 

sharoit yaratish va xalqimiz 
salomatligini asrab-avaylashga 

xizmat qilmoqda.

NOGIRONLIGI  BORLARNI  ISHLI  QILGAN 
TADBIRKOR  49,5 MILLION  SUBSIDIYA  OLDI
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YANGI O‘ZBEKISTON

Vazirlar Mahkamasining 2025-yil 30-sentabrdagi 
“Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 
qarorlari ijrosini nazorat qilishning yangi 
mexanizmlarini joriy etish toʻgʻrisida”gi qarori 
asosida “Ijro.gov.uz” tizimida Vazirlar Mahkamasi 
qarorlari ijrosining nazoratini tashkil etishning 
yangi mexanizmi yaratildi.

52025-yil 6-dekabr, 253-son

Prezidentimiz taʼkidlaganidek, qabul 
qilinayotgan qaror va topshiriqlar qogʻozda 
emas, amalda natija berishi kerak. Bu tamoyil 
ijro intizomini yanada kuchaytirdi.

Natijalar qogʻozda 
emas, amalda!

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidentining 
2025-yil 25-iyuldagi 
“Davlat organlari va 
tashkilotlarda ijro 
intizomini yanada 
mustahkamlashning 
qoʻshimcha chora-
tadbirlari toʻgʻrisida”gi 
farmoni ijro intizomini 
yanada kuchaytirishga 
qaratilgan muhim 
normativ-huquqiy 
hujjatlardan biri 
sifatida natijadorlikni 
yangi — sifat bosqichiga 
olib chiqishga xizmat 
qilmoqda.

Ushbu farmon davlat boshqaruvida tartib-
intizomni kuchaytirish hamda harakat emas, 
natija uchun masʼuliyatni ustuvor mezonga 
aylantirish kabi 2 ta muhim yondashuvni 
mustahkamladi. Zero, hujjatda belgilanganidek, 
amaldorlar faoliyatida bajarilgan ishlarning soni 
emas, jamiyatning manfaatiga xizmat qiladigan 
samaradorlik, oʻz vaqtida bajarilgan topshiriq, 
aniq natija ustuvor ahamiyatga ega.

Shuningdek, Vazirlar Mahkamasining 2025-
yil 30-sentabrdagi “Oʻzbekiston Respublikasi 
Vazirlar Mahkamasining qarorlari ijrosini 
nazorat qilishning yangi mexanizmlarini joriy 
etish toʻgʻrisida”gi qarori asosida “Ijro.gov.uz” 
tizimida Vazirlar Mahkamasi qarorlari ijrosining 
nazoratini tashkil etishning yangi mexanizmi 
yaratildi.

Bu orqali ijro natijasi boʻyicha aniq 
hisobdorlikni taʼminlash, shuningdek, barcha 
boʻgʻindagi rahbarlar va xodimlarning ijro 
intizomiga qatʼiy rioya etish boʻyicha shaxsiy 
masʼuliyati va javobgarligi yanada oshirildi.

Yoshlar ishlari agentligi tizimida qatʼiy 
intizom va shaxsiy javobgarlik instituti 
kuchaytirilib, masʼullar faoliyatiga baho 
berishning yangi mezonlari joriy etildi. 
Rahbarlar uchun KPI tizimi tatbiq qilinishi, 
intizom buzilishiga nisbatan chora koʻrish 
mexanizmlari qayta koʻrib chiqilgani, ijro 
samaradorligini monitoring qilishning 
yagona tartibi belgilab berilgani oʻtgan qisqa 
muddatda sezilarli natijalar koʻrsatdi. Bu tizim 
faqat nazorat vositasi emas, balki rahbarlar 
va masʼul xodimlar faoliyatini baholash, 
ragʻbatlantirishning aniq mezoni sifatida 
ishlamoqda.

Prezident qarorlari – hayotda va nazoratda

YOSHLAR  SIYOSATI  SOHASIDA  IJRO  INTIZOMI 
MADANIYATI  –  KENG  QAMROVLI  O‘ZGARISHLAR  ASOSI

Davlat boshqaruvida samaradorlikni oshirish, 
boshqaruvning institutsional mexanizmlarini takomillashtirish, eng 

muhimi, ijro intizomini mustahkamlash masalasi mamlakatimizda keng 
qamrovli yangilanishlarning asosiy poydevorini tashkil etadi. Har bir 
davlat organining faoliyati, qabul qilinayotgan qarorlarning amalda 

bajarilishi, jarayonlar shaffofligi va masʼul shaxslarning javobgarligi davlat 
siyosatining zamonaviy mezonlariga aylangan.

2025-yilning I-III choraklari davomida 
agentlik rahbarlarining KPI koʻrsatkichlari 
ham mos ravishda 97,1-97,2 foizdan 100 foizga 
chiqqani masʼuliyat va intizom masalasi yuqori 
darajada yoʻlga qoʻyilayotganini koʻrsatmoqda.

Agentlik masʼul xodimlarining shaxsiy ish 
rejasi va individual KPI koʻrsatkichlari bevosita 
ragʻbatlantirish yoki intizomiy javobgarlik 
choralari bilan uygʻunlashtirilgani tizimda 
masʼuliyatni yanada kuchaytirdi.

Agentlikda qonunchilik hujjatlari va 
topshiriqlarning ijro holati har hafta juma kuni 
— direktorning birinchi oʻrinbosari huzurida, 
har hafta dushanba kuni — direktor huzurida, 
har chorakda — hayʼat majlislarida muhokama 
qilinmoqda. Bunda qonunchilik hujjatlari va 
topshiriqlarni toʻliq bajarmagan, kechiktirib 
bajargan yoki umuman ijrosini taʼminlamagan 
rahbar va xodimlarga nisbatan intizomiy jazo 
choralarini qoʻllash masalalari koʻrib chiqiladi.

Misol uchun, masʼuliyatsizligi va 
majburiyatlariga sovuqqonlik bilan 
munosabatda boʻlgani tufayli joriy yil davomida 
3 nafar xodim lavozimidan ozod etildi, 5 nafar 
xodimga “hayfsan” intizomiy chorasi qoʻllandi, 
2 nafar xodimga oʻrtacha oylik ish haqining 
30 foizidan koʻp boʻlmagan miqdorda jarima 
tayinlandi, 13 nafariga qatʼiy ogohlantirish 
berildi. Bu raqamlar intizom masalasi formal 
talab emas, shaxsiy javobgarlik asosida amalga 
oshirilayotganini anglatadi.

Ijro intizomini takomillashtirishda xodimlar 
malakasini oshirishga qaratilgan oʻquv 
dasturlari alohida oʻrin tutadi. Joriy yilda 
ijro nazoratiga masʼul boʻlgan 7 nafar xodim 
Vazirlar Mahkamasida stajirovka oʻtadi, 4 nafar 
xodim esa Hisob palatasi va Adliya vazirligida 
iqtisodiy oʻqishlarda ishtirok etdi. Shuningdek, 
agentlikning markaziy apparati va vertikal 
tizimida 11 marotaba iqtisodiy oʻquv oʻtkazilib, 
hududlardagi 160 nafar masʼul xodimning 
agentlik markaziy apparatida stajirovka oʻtashi 
tashkil etildi.

Yoshlar muammolarini oʻrganish va istiqbolli 
kadrlarni tayyorlash instituti topshiriqlar 
ijrosini sohaviy tarzda monitoring qilib, har 
chorakda hayʼat va Mahallalarda yoshlar bilan 
ishlash masalalarini muvofiqlashtirish boʻyicha 
respublika komissiyasi majlislarida muhokama 
qilib borilmoqda.

2025-yil yanvar-noyabr oylarida 
agentlikda jami 1448 ta topshiriq nazoratga 
olingan. Shundan Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti hujjatlarida belgilangan 997 ta, 
Prezidenti Administratsiyasi rahbarining 58 
ta hamda Vazirlar Mahkamasining qarorlarida 
belgilangan 393 ta topshiriqning ijrosi toʻliq 
taʼminlandi.

Tizim masʼullari va quyi tashkilotlar endi 
faqat maʼlumot berish bilan cheklanmay, 
belgilangan maqsadlarga qay darajada 
erishganini isbotlashi shart. Bu amaliyot ijro 
tizimi orqali natija koʻrsatish madaniyatini 
shakllantirmoqda.

Nazorat bor joyda 
tartib boʻladi

Bu yondashuv natijasida Yoshlar ishlari 
agentligining barcha yoshlar uchun teng 
imkoniyatlar yaratish, taʼlim olish, kasb-
hunar egallash, isteʼdodni roʻyobga chiqarish, 
bandlik masalalaridagi keng koʻlamli faoliyati 
amaliy ahamiyat kasb etib bormoqda. 
Shubhasiz, bularning orasida bandlik, yoshlar 
jinoyatchiligining oldini olish va davlatning 

eʼtiboriga muhtoj yoshlar bilan ishlash masalasi 
juda dolzarb.

Yoshlar bilan ishlashning vertikal tizimi 
yaratilgani har bir mahallaga biriktirilgan 
yoshlar yetakchilaridan aniqlik, natijadorlik 

va tezkorlikni talab qilmoqda. Yoshlar 
muammolarini “yuqori boʻgʻinga chiqmay turib” 
quyi tizimning oʻzida hal etish ijro intizomining 
amaliy natijasidir. Bu jarayonda yoshlar 
yetakchilarining uyma-uy yurib, yoshlarning 
holatini oʻrganishi, murojaatlarni qayd etishi 

va ularni masʼul idoralarga yoʻnaltirishi, eng 
muhimi, har bir murojaat boʻyicha natijaga 
erishishi kutilmoqda.

Oʻtgan davrda mahallalardagi yoshlar 
yetakchilari koʻmagida 9,2 million yoshning 
balansi shakllantirildi. Ishsiz va biznes boshlash 

istagidagi 384,4 ming yigit-qizni qoʻllab-
quvvatlash boʻyicha “Yoshlar bandligi dasturi” 
qabul qilinib, 354 ming nafari (92 foizi)ning 
bandligi taʼminlandi. Jumladan, 115 ming ishsiz 
yosh respublika, hududiy va mahalliy darajadagi 
idoralarning 4588 nafar rahbariga shaxsan 
biriktirilib, barchasining bandligi taʼminlandi.

Joriy yil yoshlar uchun tom maʼnodagi 
imkoniyat yili boʻldi, desak toʻgʻri boʻladi. 
Chunki shu yilning oʻzida Prezidentimiz 
yoshlar bilan 2 marotaba uchrashuv oʻtkazib, 
yoshlar tashabbuslari, tadbirkorlik gʻoyalarini 
qoʻllab-quvvatlashga 400 million AQSH dollari 
miqdorida mablagʻ ajratdi.

2025-yil 14-fevral kuni yoshlar bilan 
ochiq muloqotda berilgan topshiriqlar ijrosi 

yuzasidan shu kunning oʻzida davlatimiz 
rahbarining “Yoshlar tadbirkorligini hamda 
ularning bandligini taʼminlashga qaratilgan 
biznes loyihalarni qoʻllab-quvvatlash 
tizimini takomillashtirish chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi, “Oliy taʼlim tashkilotlari 
bitiruvchilarining ishga joylashishiga 
koʻmaklashish boʻyicha qoʻshimcha chora-
tadbirlar toʻgʻrisida”gi hamda “Yoshlar 
tadbirkorligini rivojlantirish va bandligini 
taʼminlashga doir qoʻshimcha chora-tadbirlar 
toʻgʻrisida”gi qarorlari qabul qilindi.

Mazkur qarorlar ijrosini oʻz vaqtida samarali 
bajarish hamda ajratilgan mablagʻning haqiqiy 
egalariga yetib borishini qatʼiy nazorat qilish 
natijasida 15 mingga yaqin tashabbuskor yigit-
qizga qariyb 2 trillion soʻmlik imtiyozli kredit 
ajratilib, 20 mingga yaqin yangi ish oʻrni ochildi.

Shuningdek, yoshlar uchun yaratilayotgan 
keng imkoniyatlar doirasida xorijiy tillarni 
oʻrganishni ragʻbatlantirish va ekologik 
tashabbuslarni moliyalashtirish boʻyicha tizim 
yaratishga qaratilgan muhim meʼyoriy-huquqiy 
hujjatlar qabul qilindi.

Xususan, Vazirlar Mahkamasining 2025-yil 
8-oktabrdagi “Yoshlarning oʻquv markazlarida 
xorijiy tillarni oʻqish xarajatlari uchun 
subsidiya ajratish hamda oʻquv markazlarini 
ragʻbatlantirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi 
qarori bilan yoshlarning ingliz, nemis, fransuz, 
yapon, koreys va xitoy kabi talab yuqori boʻlgan 
chet tillarni oʻrganishi uchun 2 oylik xarajati 
oʻquvchi tomonidan qoplanadigan, keyingi 6 
oygacha boʻlgan toʻlovlar davomatga qarab 
davlat tomonidan moliyalashtiriladigan “2+6” 
formatidagi dastur yoʻlga qoʻyildi. Mazkur 
dastur orqali 2030-yilga qadar 100 ming nafar 
yoshning xorijiy tillardan sertifikat olishini 
taʼminlovchi aniq maqsad belgilandi.

Bundan tashqari, Vazirlar Mahkamasining 
2025-yil 8-oktabrdagi tegishli qarori bilan 
Yoshlar ishlari agentligi huzuridagi “Yashil 
tashabbuslar”ni qoʻllab-quvvatlash jamgʻarmasi 
tashkil etilib, atrof-muhitni asrash, ekologik 
madaniyatni oshirish, chiqindilarni qayta ishlash, 
yashil texnologiyalarni rivojlantirish va iqlim 
boʻyicha tashabbuslarini qoʻllab-quvvatlash 
boʻyicha alohida tizim yaratildi.

Ushbu tizim orqali yoshlarning taʼlim, 
innovatsiya va ekologiya yoʻnalishlaridagi 
tashabbuslarini amaliy qoʻllab-quvvatlash, 
salohiyatini roʻyobga chiqarish uchun 
qoʻshimcha imkoniyatlar yarati l ishi 
belgilandi.

Yoshlar bilan ishlash — 
masʼullarning muhim vazifasi

Prezidentimizning qatʼiy talabi asosida 
yoshlar masalasi mahalliy idoralar uchun 
“qoʻshimcha vazifa” emas, balki har bir 
masʼulning kundalik faoliyatidagi bosh yoʻnalish 
sifatida belgilandi.

Mazkur yondashuv natijasida har bir 
yoshga masʼul rahbarlar biriktirilib, ularning 
hayot tarzidan boshlab oilaviy muhitigacha, 
taʼlimdan chetda qolishidan tortib, bandlikdagi 
uzilishlargacha — koʻp qirrali muammolarga 
individual yechim topish amaliyoti joriy etildi.

Ushbu amaliyot pirovardida, yoshlar 
tomonidan sodir etilayotgan jinoyat darajasining 
kamayishi, bandlik, taʼlim va psixologik 
koʻmakning bir butun tizim sifatida ishlashiga 
olib keldi. Taʼlimdan chetda qolgan minglab 
yoshlar oʻqishga qayta jalb qilindi.

Tizimdagi yangilanishlar
Yoshlar bilan ishlash tizimidagi hozirgi 

natijalar keyingi bosqich uchun asos boʻladi deb 
oʻylaymiz. Muhimi, agentlik faoliyati bugun 
“murojaat kelgach, harakat qilish” modelidan 
chiqib, “oldini olish, barqaror yechim yaratish” 
modeli sari ilgarilayapti. Rejalar ham ayni 
tamoyil asosida shakllanmoqda.

Bu modelni hayotga toʻlaqonli tatbiq etish 
uchun, birinchi navbatda, Prezidentimizning 
joriy yil 19-noyabrda oʻtkazilgan videoselektor 
yigʻilishida bergan topshiriqlari asosida har bir 
rahbar KPI koʻrsatkichlariga yoshlar bandligini 
taʼminlash, ularning ijtimoiy-iqtisodiy 
muammolarini hal qilish masalalari kiritilib, 
kunlik nazorat tizimi yoʻlga qoʻyildi.

Ikkinchidan, yoshlar bilan ishlash 
boʻyicha yaratilgan mexanizmlar yanada 
takomillashtiriladi. Chunki amaliyot muammo 
hal qilingach, nazorat boʻshashsa, yosh yana 
avvalgi muammolari girdobiga tushib qolishi 
mumkinligini koʻrsatdi.

Shu sabab har bir yosh uchun uzoq 
muddatli monitoring kartasi joriy etiladi. 
Bu karta yoshning taʼlimi, bandligi, ijtimoiy 
holati, oilaviy muhitidan tortib, psixologik 
koʻrsatkichlarigacha muntazam oʻrganib 
boriladigan tizimni takomillashtirishga xizmat 
qiladi.

Uchinchidan, yoshlar tadbirkorligini 
qoʻllab-quvvatlash boʻyicha yagona 
ekotizim shakllantiriladi. Bunda yoshlarning 
tashabbuslari, startap gʻoyalari, biznes 
loyihalarini ragʻbatlantirib borish tizimi 
takomillashtiriladi va ularning bilim va 
malakasini doimiy oshiruvchi oʻquv markazlari 
qoʻllab-quvvatlanadi. Bu orqali har bir yigit-
qiz qobiliyatidan kelib chiqib, oʻz hududida 
daromad topish imkoniyatiga ega boʻladi.

Oldimizga qoʻyilgan mazkur vazifalarni har 
tomonlama sifatli bajarish uchun agentlikning 
vertikal tizimida “natija jamoaniki — masʼuliyat 
shaxsiy” tamoyili asosida qatʼiy tartib-
intizomga asoslangan ijro mexanizmi yanada 
takomillashtirib boriladi.

Alisher SAʼDULLAYEV, 
Yoshlar ishlari agentligi 

direktori

jarayonida xalqimiz shu kunlarda muhim 
tarixiy sana — Oʻzbekiston Respublikasi 
Konstitutsiyasi qabul qilinganining oʻttiz uch 
yilligini “Konstitutsiya — inson qadri, erkinlik, 
tenglik va adolat garovi!” degan hayotiy shior 
ostida keng nishonlamoqda. Bu tadbirlar ham 
Konstitutsiyaga yangicha munosabatning, 
uning jamiyat hayotidagi oʻrni yanada 
mustahkamlanayotganining yorqin ifodasidir.

Global amaliyotga nazar solsak, 
konstitutsiyaviy islohotlarning aksariyati bir 
jihatga — inson qadrini qonun darajasida 
mustahkamlashga qaratilmoqda. Oxirgi yigirma 
yilda 60 dan ortiq davlat Konstitutsiyasini 
yangilab, yuzlab mamlakatlar bosh qonunini 
qayta koʻrib chiqdi. Ularning umumiy xulosasi 
bitta: barqaror taraqqiyot moliyaviy resurslarga 
emas, inson huquqlari taʼminlanishiga bogʻliq.

Oʻzbekistondagi islohotlar ham shu 
jarayonga uygʻun tarzda amalga oshirildi. Farqi 
shundaki, mamlakatdagi oʻzgarishlar xalq 
ishtirokida, ochiq muhokamalar orqali roʻyobga 

chiqdi — bu esa ularga qoʻshimcha maʼnaviy 
legitimlik baxsh etdi.

Tarixga nazar solsak, adolat ustuvor boʻlgan 
davrlarda yurt tinch yashagan, iqtisodiyot 
yuksalib, maʼnaviyat gullab-yashnagan. 
Somoniylardan to temuriylargacha boʻlgan 
davrda davlatchilikning asosiy mezoni “odil 
hokim” tushunchasida edi. Navoiyning “Adolat 
— davlatning asosi” degan fikri yoki Temur 
tuzuklaridagi “Zulm davlatni zaiflashtiradi” 
degan hikmat bugun yuridik kuchga ega 
boʻlmasa-da, maʼnaviy meʼyor sifatida voqeligini 
yoʻqotmagan. Shu maʼnoda, Konstitutsiyaning 
yangilanishi ham tarixdan kelayotgan adolat 
tamoyilining zamonaviy huquqiy davlat talabi 
bilan uygʻunlashuvi demakdir.

Bugun dunyoda inson huquqlarini 
kengaytirishdan, to raqamli xavfsizlik, ekologik 
kafolatlar, ijtimoiy adolat va xalq ishtirokiga 
asoslangan konstitutsiyaviy jarayonlargacha 
boʻlgan keng doiradagi islohotlar ustuvor ahamiyat 
kasb etmoqda. Oʻzbekistondagi yangilanishlar 

ham ana shu tendensiyalarga mos ravishda amalga 
oshirildi: inson qadri eng oliy qadriyat sifatida 
belgilandi, ijtimoiy himoyaga oid normalar 
takomillashtirildi. Yoshlar, xotin-qizlar va bolalar 
huquqlari boʻyicha kafolatlar kengaytirildi, 
taʼlim va tibbiyot sohalariga oid meʼyorlar 
mustahkamlandi. Bu oʻzgarishlar mamlakatdagi 
huquqiy muhitni yanada ochiq, insonparvar va 
barqaror qiladigan omil sifatida qayd etilmoqda.

Qonun qanchalik mukammal yozilmasin, 
uning hayotga tatbiq etilishi inson ongiga 
bogʻliq. Shu jihatdan Konstitutsiya jamiyatning 
maʼnaviy yoʻl xaritasi hamdir. U masʼuliyat, 
vijdon, halollik, birdamlik, insonparvarlik kabi 
qadriyatlarni huquqiy darajada mustahkamlaydi. 
Imom Buxoriy kabi allomalarning insonning 
shaʼni, odobi va ichki goʻzalligiga oid fikrlari 
ham aynan shu asosda davlatchilik madaniyati 
bilan uygʻunlik kasb etadi.

Konstitutsiya — faqat bugunni emas, 
mamlakatning kelajakdagi qiyofasini ham 
belgilaydigan asosiy hujjat. U iqtisodiy 
islohotlardan tortib, taʼlim va tibbiyot 
sifatigacha, davlatning fuqaro bilan 
munosabatigacha boʻlgan muhim sohalarning 
strategik yoʻnalishini belgilaydi.

Xalqimiz aytganidek: “Qonun ustun boʻlsa, 
el osoyishta yashaydi”. Adolat ustuvor joyda 
taraqqiyot tabiiy jarayonga aylanadi. Shu 
bois, Konstitutsiyani bilish, tushunish va unga 
tayanish — fuqarolik madaniyatining ajralmas 
qismi. Bu madaniyat shakllangan jamiyatning 
har bir aʼzosi “Men mansab kuchiga emas, 
qonun kuchiga ishonaman”, deya baralla ayta 
oladi.

Shovosil ZIYODOV,
Vazirlar Mahkamasi huzuridagi 

Imom Buxoriy xalqaro 
ilmiy-tadqiqot markazi direktori, 

tarix fanlari doktori, professor

Soʻnggi yillarda Konstitutsiyaga nisbatan 
jamiyatdagi umumiy munosabat jiddiy oʻzgardi. 
Ilgarigi mafkuraviy inersiya — tanish-bilishlikka 
tayangan qarash ustuvor boʻlgan sharoitda huquq 
tushunchasi koʻp hollarda keyingi darajaga 
tushib qolardi. Bugun esa vaziyat aksincha: 
har bir muammo milliy qonunchilik va inson 

huquqlari nuqtayi nazaridan baholanmoqda. 
Bu oʻzgarish tasodif emas. U davlat va jamiyat 
munosabatlaridagi prinsipial burilishdan darak 
beradi. Jamiyat borasida “huquq”, davlat 
borasida “masʼuliyat” tushunchalari markaziy 
oʻringa chiqdi.

Ana shu oʻziga xos huquqiy uygʻonish 

Munosabat
Xalq orasida “Poydevor mustahkam boʻlsa, uy tik turadi, tomi ham butun 
boʻladi” degan haqli gap bor. Davlatchilik nuqtayi nazaridan bu poydevor 
vazifasini Konstitutsiya bajaradi. Uning ahamiyati faqat huquqiy normalar 
toʻplami bilan cheklanmaydi. Bosh qonun jamiyatning oʻzi haqidagi 
tasavvurini, hokimiyat va fuqaro munosabatlariga yondashuvni, davlatning 
vazifasiga qay darajada sodiq ekanini belgilab beradi.

QONUN  USTUN  BO‘LSA, 
EL  OSOYISHTA  YASHAYDI



Inson qadri uchun

Aslida, tilimizda mushtarak soʻzlar 
juda koʻp. Ular bugun har qachongidan 
ham ahamiyatli ekani xalqaro doʻstona 
munosabatlar, koʻp tomonlama hamkorlikda 
shundoq koʻrinadi. Oʻzbek va hind xalqlari 
oʻrtasida ilmiy, madaniy va maʼnaviy 
aloqalarning uygʻun jihatlari koʻp. 
Jumladan, urdu va oʻzbek tillarida umumiy 
mushtarak soʻzlar 5000 dan ortiq. Urdu 
tiliga forscha soʻzlar koʻproq oʻzlashgan. 
Ayni fors tili orqali esa arabcha soʻzlar keng 
oʻzlashtirilgan.

Buyuk ajdodimiz Zahiriddin Muhammad 
Bobur yashagan zaminda turib shular haqida 

Bu borada Prezidentimiz tashabbusi bilan 
tashkil etilgan turli institutlar, loyihalar va 
konsepsiyalar bugun oʻzining ijobiy samarasini 
bermoqda. Jumladan, 2021-yilda ochilgan 
“Vatandoshlar” jamoat fondining faoliyati 
fikrimiz tasdigʻidir.

Fond tashkil etilgan ilk kunlardan 
boshlab xorijdagi yurtdoshlar bilan tizimli 
muloqot oʻrnatish, ularga maʼnaviy-maʼrifiy 
koʻmaklashish va jipsligini mustahkamlashga 
qaratilgan yirik loyihalar amalga oshirib 
kelinmoqda.

Xususan, 2023-yili davlatimiz rahbari 
tashabbusi bilan Konstitutsiyamizga xorijdagi 
vatandoshlarga oid alohida norma kiritildi. Bosh 
qonunning 23-moddasida chet elda yashayotgan 
vatandoshlarni qoʻllab-quvvatlash, ularning 
huquq va qonuniy manfaatlarini himoya qilish 
kafolatlandi. Ushbu normaning qabul qilinishi 
xorijdagi vatandoshlar bilan ishlash jarayonini 
yangi bosqichga koʻtardi, Fond va tegishli 
institutlar faoliyatining yanada samarali boʻlishi 
uchun mustahkam huquqiy asos yaratdi.

2025-yildan boshlab Millatlararo 
munosabatlar va xorijdagi vatandoshlar 
masalalari boʻyicha qoʻmitaning vatandoshlarga 
alohida eʼtibor qarata boshlagani mazkur 
yoʻnalishdagi ishlar endi davlat organi tomonidan 
tizimli va maqsadli ravishda bajarilayotganini 
yaqqol koʻrsatadi.

Bugun qator tadbir va loyihalar amalga 
oshirilib, milliy qadriyatlarimizni asrab-
avaylash, ona tilimiz jozibadorligini yanada 
oshirish borasida izchil ishlar qilinmoqda. 
Jumladan, fond tashabbusi bilan oʻtkazilayotgan 
“Kitoblar karvoni” loyihasi doirasida 
xorijda oʻzbek tilida dars berib kelinayotgan 
maktablarga 2023-yilda 10 ming, 2024-yilda 15 
ming, 2025-yilda esa 25 ming nusxadagi badiiy 
adabiyotlar yetkazib berildi.

2024-yilda xorijdagi nuroniylar uchun yoʻlga 
qoʻyilgan “Chinor” loyihasida 40 ishtirokchi 
qatnashgan boʻlsa, 2025-yilga kelib, bu 
koʻrsatkich 150 nafardan oshdi. Boshlangʻich 

Zero, mamlakatimizni jahon taniyapti. 
Shu maʼnoda, bugun “Oʻzbekistondanman”, 
degan soʻzni aytish bizga milliy gʻurur 
bagʻishlayotgani, buni eshitgan chet elliklar 
yuziga tabassum yugurayotgani haqiqat. Har 
qadamda Vatanimiz eʼtiborida, ardogʻida ekanini 
his qilib turish xotirjamlik asosidir. Yangi 
tahrirdagi Konstitutsiyamizning 23-moddasi 
xorijdagi vatandoshlarning mustahkam 
tayanchiga aylandi. Unga koʻra, Oʻzbekiston 
Respublikasi mamlakat hududida ham, uning 

Odiljon SATTOROV,
“Vatandoshlar” jamoat fondi 
boshqaruvi raisi

bosqichlarda 50 ga yaqin vatandosh ishtirok 
etgan, yoshi kichik vatandoshlar uchun tashkil 
etilgan “Anor” loyihasi bugun 200 dan ziyod 
ishtirokchini qamrab oldi.

Yuz yillar oʻtgan boʻlsa ham ona Vatani, 
qavmu qarindoshlari mehrini sogʻingan 
yurtdoshlar uchun amalga oshirilayotgan 
“Ajdodlarimiz izidan” loyihasi oʻnlab 
vatandoshlarimizni yaqinlari bilan qayta 
uchrashtirib, Vatanimiz bilan aloqalarini tikladi.

Xorijiy mamlakatlarda oʻzbek tilidan dars 
berib, milliy qadriyatlarimiz va ona tilimiz 
jozibasini saqlash yoʻlida tinmay mehnat 
qilayotgan oʻzbek tili oʻqituvchilari uchun 
tashkil etilgan malaka oshirish kurslarida 70 
dan ortiq vatandoshimiz ishtirok etib, 72 soatlik 
oʻquv jarayonidan bahramand boʻldi.

“Yosh vatandosh yozuvchisi” loyihasi esa 
turli davlatlarda yashayotgan ijodkor yoshlarni 
bir maydonda jamlab, ularning ijodiy ishlari 
orqali millatlararo doʻstlik va maʼnaviy 
bogʻliqlikni chuqurlashtirishga xizmat qilmoqda.

Shu bilan birga, fond tomonidan qator tanlovlar 
ham oʻtkazildi. Jumladan, “Sen turfa jilosan, 
aziz ona tilim”, “Oʻzbekiston yosh rassomlar 
nigohida”, “Oʻyla, orzu qil, oʻzbekcha yoz”, 
“Zukko kitobxon”, “Bir bayroq ostida” kabi 
tanlovlar tashkil etilib, ular orqali ona tilimiz 
ravnaqini taʼminlash, yoshlarni maʼrifatga oshno 
etish, davlat ramzlarini eʼzozlash kabi gʻoyalar 
targʻib etildi. Poytaxtimizda oʻtkazilgan oʻzbek 
tili fan olimpiadasida Qozogʻiston, Qirgʻiziston va 
Tojikiston kabi davlatlardan 36 vatandosh ishtirok 
etdi. Musobaqa gʻoliblari munosib taqdirlandi.

Bundan tashqari, tashkil etilayotgan 
mintaqaviy forumlar xorijdagi vatandoshlarni 
yanada jipslashtirishga xizmat qilmoqda. 
Jumladan, joriy yil 5-aprelda Germaniyada 
oʻtkazilgan mintaqaviy forumda Yevropaning 
20 ta mamlakatida yashovchi 286 ishtirokchi 
qatnashdi. Shuningdek, AQSH va Kanadadagi 
vatandoshlar uchun tashkil etilgan mintaqaviy 
forumda 100 dan ziyod vatandosh qamrab olindi.

MDHda istiqomat qilayotgan vatandoshlar 
uchun navbatdagi mintaqaviy forum ayni paytda 
Oʻzbekistonda oʻtkazilmoqda. Arab davlatlarida 
yashovchi vatandoshlar uchun moʻljallangan 
forum esa 13-dekabr kuni Dubayda oʻtkazilishi 
rejalashtirilgan.

Bu forumlar global miqyosdagi birdamlik 
va jipslik yanada mustahkamlanayotganini 
anglatadi. Shuningdek, fond tomonidan 
Mustaqillik kuni, Konstitutsiya kuni va 
Navroʻz kabi bayramlar ham xorijda istiqomat 
qilayotgan vatandoshlar orasida keng nishonlab 
kelinmoqda.

Loyihalarning koʻpayishi, forumlar 
geografiyasining kengayishi, maʼnaviyatga 
xizmat qilayotgan tashabbuslar hamda 
Konstitutsiyaning 23-moddasida vatandoshlar 
huquqlarining kafolatlanishi bir haqiqatni 
tasdiqlaydi: fond kelgusida ham oldiga qoʻyilgan 
vazifalarni yuqori saviyada ado etadi.

Yurtimizdagidek XOTIRJAMMIZ

Bosh qomusimiz dunyo turguncha tursin!

Qariyb oʻn yildan beri 
Germaniyaning Berlin shahrida 

istiqomat qilyapmiz. Ona 
yurtimiz — Oʻzbekiston oʻz 

fuqarolarini qayerda boʻlmasin, 
himoya qilishini har doim chuqur 

his etib yashayman.

Sitora Usmonova,
Germaniyadagi vatandosh

Oilamiz bilan Daniyaning Orxus 
shahrida 3 yildan beri istiqomat 
qilamiz. Ikki oy avval oʻgʻilli 
boʻldik. Ota-onamiz “Musofir 
yurtda qanday yasharkansizlar?” 
deb xavotirlangan edi, albatta. 
Lekin hammasi joyida, xuddi 
Vatanimizdagidek gʻamxoʻrlikni 
his etdik. Aslida, bugun 
dunyoning qaysi burchida 
boʻlmang, oʻzbekistonliklarga 
avvalgidan butunlay yangicha 
munosabatga guvoh boʻlasiz.

tashqarisida ham oʻz fuqarolarini himoya qilish 
va ularga homiylik koʻrsatishni kafolatlaydi.

Ayni kafolatni hayotida, amalda koʻrayotgan 
vatandoshlarimiz tinch, xotirjam, emin-
erkin ishlaydi. Butun diqqat-eʼtiborini 
oilasi, yaqinlariga qaratadi. Ilmiy sohalarda 
izlanayotganlar oʻz ustida ishlaydi, salohiyatini 
oshirishga harakat qiladi. Keyingi yillarda 
xorijda turli sohalarda ishlayotgan, oʻz kasbining 
tajribali mutaxassisi boʻlgan vatandoshlar 
Oʻzbekistonga qaytib, mamlakatimiz 
taraqqiyotiga hissa qoʻshyapti.

Konstitutsiyamizning 23-moddasida 
davlat xorijda yashayotgan vatandoshlar bilan 
aloqalarni saqlab qolish hamda rivojlantirish 
toʻgʻrisida xalqaro huquq normalariga muvofiq 
gʻamxoʻrlik qilishi belgilab qoʻyilgan. Yangi 
tahrirdagi Bosh qonunimizga kiritilgan oʻzgarish 
va qoʻshimchalarda xorijdagi vatandoshlar 
manfaatlari ham inobatga olingani biz uchun 
ayni muddao. Vatandoshlarni jipslashtirish 
orqali milliy oʻzlikni saqlab qolishga xizmat 
qilayotgan “Vatandoshlar” jamoat fondi esa juda 
koʻplab xayrli ishlarni bajarayotir.

Mamlakatimizning boshqa davlatlardagi 
elchixonalari tomonidan ham vatandoshlarga 
koʻrsatilayotgan eʼtibor, qoʻllov haqida 
eshitamiz. Qadriyatlarimiz, milliy bayramlarimiz 
oʻzga yurtlarda ham ulugʻlanayotgani, ularda 

oʻzbek milliy taomlari tayyorlanayotgani 
quvonarli. Ayniqsa, Navroʻz bayrami eng 
goʻzal odatlarimizni esga soladi. Mustaqillik, 
Konstitutsiya kunlari ham eng ulugʻ va qutlugʻ 
sana sifatida nishonlanadi.

Farzandlarimiz milliy bayramlarimizni milliy 
taomlarimiz bilan nishonlab, ulgʻayayotganidan 
xursand boʻlamiz. Ular maktabda ham 
alohida eʼtiborda. Hech qachon sinfdoshlari, 

oʻqituvchilari kamsitmaydi. Bu ham 
Vatanimizning dunyoga ochilib, mamlakatlar 
bilan doʻstlik aloqalarini oʻrnatayotgani, har 
sohada hamkorlikni yoʻlga qoʻyayotgani 
samarasi deb bilamiz. Aslida ham shunday. 

Oʻzbekiston keyingi yillarda tashqi siyosatda 
Markaziy Osiyodagi eng faol, yetakchi 
davlatga aylandi. Eng rivojlangan davlatlar 
bilan munosabatlarni mustahkamlash yoʻlida 
Prezidentimiz tinmay harakat qilayotgani, deyarli 
har kuni biror siyosiy tadbirda qatnashayotganini 
koʻrib turamiz. Buning uchun insonga juda 
katta kuch, ulkan tajriba va salohiyat kerak. Shu 
maʼnoda, Oʻzbekistonda ayni paytda boʻlayotgan 
sohaviy yuksalishlardan faxrlanamiz.

Ota-onam bizni yoʻqlab, mehmonga 
kelganida, bu yerdagi hayotimizni koʻrib 
koʻngli toʻldi. Fuqarolariga olis mamlakatlarda 
ham gʻamxoʻrlik qilayotgan davlatimizga koʻz 
tegmasligi, mustaqilligimiz abadiy boʻlishini 
soʻrab duolar qildi. Shartnoma muddati tugagach, 
Vatanimizga qaytib, bor bilimimizni yoshlarga 
oʻrgatish, iqtisodiyotimiz rivojiga hissa qoʻshish 
niyatida ekanimizni eshitib, yanada quvonishdi.

Bu yil Konstitutsiyamiz qabul qilinganining 
33 yilligini keng nishonlaymiz. Butun 
Oʻzbekiston xalqining yorugʻ kelajagi, haq-
huquqlari, va erkinliklarini taʼminlashga xizmat 
qiladigan Bosh qonun qabul qilingan kun — eng 
qutlugʻ bayram. Shu kuni biz, dunyoning turli 
joyida yashayotgan vatandoshlar ham bu bayram 
shukuhini sezamiz.

Ulfat ABJABBOROV,
Uber Technologies Inc kompaniyasi 

AT katta muhandisi,
Daniyadagi vatandosh

Yaratgan insonning 
rizqini har yerga sochib qoʻyadi. 
Vatanidan olisda yashab, 
ishlab kelayotgan Oʻzbekiston 
fuqarolarini dunyoning turli 
davlatida uchratish mumkin. 
Oʻzim ham qariyb oʻn 
yildan buyon Hindistonda —
Nyu-Dehli shahrida yashab 
kelaman. Toshkent davlat 
sharqshunoslik universitetining 
xorijiy mamlakatlar tarixi 
fakultetini urdu tili boʻyicha 
tamomlab, magistraturani 
Hindistonda davom ettirdim. 
“Oʻzbek va urdu tillari oʻrtasidagi 
mushtarak soʻzlar” mavzusidagi 
ilmiy ishim hayotimning bir 
boʻlagiga aylandi.

oʻylar ekanman, baribir Vatan sogʻinchi 
yengaveradi. Shuning uchunmi, Oʻzbekistonga 
borgan paytlarimiz aeroportdan tushiboq 
oʻzimizni boshqacha his qilamiz, koʻngil 
yumshaydi. Yurt havosi, tuprogʻi, mahallasiyu 
koʻchasi, oʻzbek tilida gapirayotgan odamlar 
— barcha-barchasi koʻngilga oʻzgacha 
zavq beradi. Hozir davlatimiz fuqarolarini 
hech qachon eʼtibordan chetda qoldirmaydi. 
Xorijdagi vatandoshlarning qoʻllab-
quvvatlanishiga alohida eʼtibor qaratilyapti. 
Turli sabablar tufayli ogʻir vaziyatga tushib 
qolgan vatandoshlarimizga ham tezkor 
amaliy yordam koʻrsatilyapti. Yurtga 

qaytishga imkoni boʻlmaganlar davlatimiz 
hisobidan olib ketilyapti. Umuman olganda, 
mamlakatimiz tashqi siyosatida ham inson 
qadri ulugʻlanyapti. “Vatandoshlar” jamoat 
fondi tashkil etilgani buning amaldagi 
isbotidir.

Yurtimizning Dehlidagi elchixonasida 
tashkil etilgan talabalar uyushmasi bilan 
hamkorlikda koʻplab madaniy tadbirlar 
oʻtkazamiz. Jumladan, Konstitutsiyamiz 
qabul qilingan sanada ham oʻzaro yigʻilib, 
muloqot qilamiz, davlatimiz kelajagi, 
yuritilayotgan adolatli siyosat haqida fikr 
almashamiz.

Muzaffar HAQBERDIYEV,
doktorant, 

Hindistondagi vatandosh

Soʻnggi yillarda mamlakatimiz ichki va tashqi siyosatining 
ustuvor yoʻnalishlaridan biri sifatida turli mintaqalarda istiqomat 
qilayotgan vatandoshlarimiz bilan mustahkam aloqa oʻrnatish, ularning 
huquq va manfaatlarini himoya qilishga alohida eʼtibor qaratilmoqda. 
Yangi Oʻzbekiston siyosatining asosiy tamoyili boʻlgan inson qadri nafaqat 
mamlakatimiz aholisi, balki xorijda yashayotgan yurtdoshlarimiz uchun 
ham birdek taalluqli ekani amalda oʻz ifodasini topyapti.

2025-yil 6-dekabr, 253-son6

VATANDOSHLAR BILAN 
MUSTAHKAM ALOQA — 

MAMLAKATIMIZNING  USTUVOR  YO‘NALISHI

VATAN BIZ UCHUN, 
biz vatan uchun qadrli

Ayniqsa, ushbu tuygʻu Oʻzbekistonning 
Berlin shahridagi elchixonasiga kirgan ilk 
damlardanoq seziladi. Bu yerdagi samimiy 
munosabat, eʼtibor va hurmatdan inson oʻzini 
yurtining bagʻrida turgandek his qiladi.

Elchixonamiz atrofida vatandoshlarimizni 
birlashtiradigan uchrashuv va anjumanlar, 
bayram tadbirlari, katta dasturxon atrofidagi 
suhbatlar tez-tez tashkil etiladi. Bunday 
yigʻinlar bizga Vatan muhitini eslatish bilan 
birga Oʻzbekiston fuqarosi sifatida qadrimiz 
yuksak ekanini koʻrsatadi. Yurtimizdan kelgan 
delegatsiyalar, ilm ahli va mutaxassislar bilan 
uchrashuvlar yurt sogʻinchini bir oz boʻlsa-da 
bosib, qalbimizdagi “Vatan bizni unutmagan” 
degan ishonchni mustahkamlaydi.

Chet eldagi hayotimizni yengillashtirishga 
qaratilgan konsullik xizmatlari alohida 
eʼtiborga loyiq. Pasport rasmiylashtirish, 
tugʻilganlik haqidagi guvohnomalar va 
boshqa muhim hujjatlar bilan bogʻliq ishlar 
elchixonamiz orqali ancha tez va qulay 
hal qilinmoqda. Bu chet elda yashayotgan 
yurtdoshlarimiz uchun juda katta yordam 
boʻlyapti.

Yaqinda “Vatandoshlar” jamoat fondi 
koʻmagi bilan Germaniyada “Oʻzbegoyim” 
oʻzbek ayollar jamiyati tashkil etilganini 
quvonch bilan qabul qildik. Mazkur jamiyat 
koʻplab oʻzbek ayollarining bir joyga jamlanishi 
va samimiy doʻstligiga sabab boʻldi. Barchamiz 
yangi doʻstlar, hamfikrlar orttirdik.

Uchrashuvlardan birida hamyurtimiz oʻz 
hikoyasini soʻzlab berdi. U Germaniyaga 
“Au pair” dasturi orqali kelib, hujjatlar bilan 
bogʻliq muammolarga toʻqnashadi. Uning 

elchixonamiz yordami bilan himoyaga 
olingani, hujjatlar bilan bogʻliq muammosi 
bartaraf etilgani va dasturini muvaffaqiyatli 
davom ettirishga erishganidan xursand 
boʻldik. Yana bir karra chuqur his qildik: biz 
— Oʻzbekiston fuqarolari qayerda boʻlmaylik, 
Vatanning eng qadrli kishilarimiz, tugʻilgan 
yerimiz biz uchun ham eng bebaho.

Germaniyada bir vaqtning oʻzida 
taʼlim olib, kasbiy faoliyatimni davom 
ettirmoqdaman. Moliya yoʻnalishida 
oʻqiyapman. Moliyaviy hisobotlar va audit 
boʻyicha malaka oshirish kursini tamomladim. 
Ayni paytda Berlin Sanoat va savdo palatasi 
huzurida boʻlajak imtihonga tayyorgarlik 
koʻryapman. Nasib qilsa, kasbiy faoliyatimni 
ham moliyaviy buxgalteriya sohasida 
davom ettirib, mehmonxona va koʻchmas 
mulk buxgalteriyasiga oid loyihalar ustida 
ishlayman.

Oʻzbekistonda qolgan ota-onamdan 
koʻnglim toʻq, ular tinch, farovon yurtda. 
Shuning uchun ijod ham sigʻadi koʻngilga. 
Bolalar uchun ertak kitoblar nashr qildirib, 
“Amazon” onlayn savdo tarmogʻiga 
joylashtiryapman. “Koʻprik va doʻstlik” deb 
ataluvchi ertak kitobim uch tilda, bilingval 
shaklda butun dunyo boʻylab oʻzbek tilidagi 
bolalar kitobi sifatida sotuvga qoʻyildi. 
Imtihonlarni muvaffaqiyatli topshirgach, 
faoliyatimni yana rivojlantirish niyatidaman. 
Hozirgi tajribam va qiziqishlarimga mos 
yoʻnalishlarda faoliyat yuritib, bizni 
himoyasiga olgan Oʻzbekistonimiz nomini 
nafaqat Germaniyada, balki butun dunyoda 
tanitishga hissa qoʻshish maqsadidaman.

“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi. 

Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, Buyuk Turon koʻchasi, 41-uy.

MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir:

Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 
Nashr indeksi — 236. Buyurtma — G-1246. 

34655 nusxada bosildi. 
Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 

Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi. 

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar. 

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi. 
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli 

chop etilishiga “SHARQ” NMAK masʼul.

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока”
gazetalari tahririyati” DМ

Manzilimiz: 
100060, Toshkent shahri, 

Shahrisabz koʻchasi, 85-uy

Navbatchi muharrir: Dilshod Ulugʻmurodov 
Musahhih: Asliddin Abdurazaqov 
Dizayner: Xurshid Abdullayev

Qabulxona: (71) 233-56-33 Devonxona va eʼlonlar: (71) 233-70-98 E-mail: info@yuz.uz     Veb-sayt: www.yuz.uz: (71) 233-47-05

YANGI O‘ZBEKISTON

Yangi tahrirdagi Konstitutsiyamizda 
“Davlat xorijda yashayotgan vatandoshlar 
bilan aloqalarni saqlab qolish hamda 
rivojlantirish toʻgʻrisida xalqaro huquq 
normalariga muvofiq gʻamxoʻrlik qiladi”, 
degan qoidaning mustahkamlanishi biz, 
vatandoshlarni har jihatdan qoʻllab-
quvvatlash imkoniyatini yanada kengaytirdi. 
Xorijda istiqomat qilayotgan vatandoshlarni 
qoʻllab-quvvatlash, ular bilan doimiy 
muloqot oʻrnatish masalasi “Oʻzbekiston — 
2030” strategiyasida ham alohida maqsad 
sifatida belgilangani bizni yanada quvontirdi. 

Bunga javoban jonajon Oʻzbekistonimiz 
nomini har jabhada ulugʻlash, ilm-fanda 
ham tengsiz ekanimizni namoyon etishda 
davom etamiz. Bizga kuch berib turgan Bosh 
qomusimiz dunyo turguncha tursin!


